
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


STAMTAVLE
over slægten

ROHDE

Kancelliråd Peder Rohde’s efterkommere

Samlet og udarbejdet af

G. BÜTZOW-ROHDE

HELLERUP 1955



STAMTAVLE
over slægten

ROHDE

Kancelliråd Peder Rohde’s efterkommere

Samlet og udarbejdet af

G. BÜTZOW-ROHDE

HELLERUP 1955



I 1942 udsendte jeg i forbindelse med et anetavlearbejde en stamtavle over 
slægten Rohde; denne er allerede delvis forældet, idet de, der dengang var helt 
unge, nu har indgået ægteskab, og en ny generation er vokset op, mange af de æl­
dre er afgået ved døden, og på flere punkter trængte denne stamtavle til komplet­
tering, også fordi der dengang ikke blev taget tilbørligt hensyn hverken til sted­
betegnelser eller til indgiftedes herkomstforhold.

Det er naturligvis ikke tanken at udsende slægtens stamtavle med cao 15 års 
mellemrum, men da jeg - i anledning af en planlagt slægtssåmmenkomst for at fejre 
møller & brygger Peder Rohde’s 200’årsdag - var kommet i kontakt med et betyde­
ligt antal af slægtens medlemmer, benyttede jeg lejligheden til, gennem rundspør­
ge, at fremskaffe supplerende materiale, således at nærværende arbejde såvidt mu­
ligt er ført helt a jour. Om det nogensinde senere vil være muligt igen at revide­
re stamtavlen må overlades til kommende generationer; men tidens forcerede tempo 
i forbindelse med vanskeligheder ved at skaffe kontakt med den meget udbredte og 
vidt forgrenede slægts forskellige medlemmer, vil sikkert i høj grad vanskeliggø­
re et sådant forsøg.

Det ville selvfølgelig have været bedst, om stamtavlen havde omfattet samtli­
ge efterkommere efter det ældst kendte medlem af slægten; stamfaderen: tømrersvend 
Gudmand Gyndersen Rohde; men det ville have været praktisk talt umuligt at samle 
dette materiale på grund af efterkommernes mangfoldighed; Gudmand Gyndersen Rohde 
efterlod sig 3 børn, 9 børnebørn og 29 oldebørn, alle meget børnerige, og da en 
betydelig del af oldebørnene var kvinder, som blev indgiftet i andre slægter, vil­
le navnet Rohde’s tilknytning til disses nulevende generationer forekomme meget 
fjernt; arbejdet er derfor begrænset til kun at omfatte samtlige efterkommere ef­
ter Gudmand Gyndersen Rohde’s sønnesøn: kancelliråd Peder Rohde.

På følgende side bringes for overskuelighedens skyld en stamtavle-oversigt, 
hvor Gudmand Gyndersen Rohde’s efterkommere indtil 3'generation (hans oldebørn) 
er opført og hvoraf fremgår kancelliråd Peder Rohde og hans 12 børns placering i 
slægten. Det udfor hver enkelt af hans børn opførte nummer angiver den pågælden- 
des løbenummer i stamtavlen.

Princippet for selve stamtavlens opstilling er det simple, at kancelliråd 
Peder Rohde’s børn (1’slægtled) er betegnet med A; børnebørnene (2’slægtled) 
med B; oldebørnene (3’slægtled) med C, o.s.v.

Indenfor hvert kuld er børnene nummererede fortløbende, 1, 2, 3, o.s.v.

Bag i bogen findes personregister.

Trods megen omhu har det næppe været muligt helt at udelukke fejl, men jeg 
håber, disses antal må vise sig at være begrænset til det mindst mulige; for på­
pegeisen af eventuelle fejl eller unøjagtigheder, samt for oplysning om fremtidi­
ge begivenheder i slægten, fødsler, vielser eller dødsfald, vil jeg til enhver 
tid være meget taknemmelig.

Hellerup, juni 1955.

G. Bützow-Rohde.



Stamtavle-oversigt over siegten Rohde.
Paa denne tavle er samtlige Gudmand Gyndersen Rohde’s efterkommere indtil 3die generation medtaget. De anførte A - numre angiver den paagælcendes løbenummer i den 

efterfølgende stamtavle.,

/

/
sømand Søren Rohde f«, 17W - d. 1779

tømrersvend Gudmand Gyndersen Rohde f. ca. 1692 - d. 1760 

gift 1/ Kirstine Hansdatter - gift 2/ Johanne Pedersdatter (Broe) 
f. 1716 - d. 1792

assistent Andreas Rohde f. 1742 - d. 1822

gift Oorthe Broe gift Ane Dorothea Kock gift Anne M. Pedersdatter 
f. 1751 - d. 1818

__________ I

møller
Rovel Rohde

f. 1783 - d. 18«

f . .-TT

Ane Marie Rohde 
f. 1785 - d. 1866

kancelliraad 
Peder Rohde 

f. 1787 - d. 1855

møller
Andreas G. Rohde Johanne Rohde 

t 1789 - d. 1838 f. 1790 - d„ 1793
Ane E. Rohde

f. 1794 - d. 1864

Niels Peter Rohde A-l Chr. Carl Rohde ft 1813 - d. 1836 a - Charlotte Susanne Rohde ft 1816 - d. 19o7 a - Marie Andrea L Clausen
f. 18o*t - d. 1822 A-2 Andreas P. Rohde ft 1815 - d. 1894 gift violinist Jul Rauch f. 1814 - de

A-3 Niels FrJOohde ft 1816 - d. 1886 b - Ane Marie Rohde ft 1824 - d. 1891 gift købmand Bernh. A. Knudsen
Ane lit Rohde A-4 Joh, Gudm. Rohde ft 1818 - d. 1891 gift bankier 0, Søkjer b - Charlotte Jok Clausen
f. 1821 - d3 1899 A-5 Ane Marie Rohde ft 1819 - d. 1897 c - Agathe fl. Rohde ft 1825 - d. 1911 f. 1816 - d. 1898

gift bager Alb.HJtlüller A-6 Søren Jul Rohde ft 1820 - d. 1855 gift præst Fr.K. Faaborg gift glarmester Petersen
A-7 Theodor Rohde ft 1821 - d. 1886 d - grosserer Herman Rohde ft 1827 - d. 1897 c - Christiane Fr* Clausen
A-8 Nicolai Wilk Rohde ft 1824 - d. 1892 gift Ane Marie Schmidt f. 1817 - d. 1885
A-9 August Rohde ft 1826 - d. 1885 - Caroline Amalie Rohde ft 1828 - d. d - Chr, Peter Clausen
A-10 Nielsine Petra Rohde f. 1828 - d. 1885 f - Andrea Jensine Rohde ft 1829 - d. 1896 f«, 1819 -1869
A-ll Emma Joh. Rohde ft 1830 - d. 1890 gift rentier Gotlieb Pers e - Marie Cathrine Clausen
A-12 Jørgine A. Rohde ft 1832 - d. 1895 g - Ingeb. Henriette Rohde ft 1831 - d. 1923 t 1823 - d. 1841

gift 1/landm, AXOrtmann
2/præst E. C, V.Ortmann

h - Julie Rohde f. 1833 - d. 1879
gift lærer Kl.Chr.Poulsen

i - general TL G. Rohde f. 1835 - d. 1924 
gift Hilda Smidt

f - Andreas Fra Clausen 
f 1827 - de 
gift Margrethe Kofoed



PEDER ROHDE

Kancelliråd, kgl. bogholder i skifteretten, exam. jur. PEDER ROHDE, født Kbhvn 

22/4-1787 (dbt Nicolai kirke 13/5-1787), død Kbhvn 6/9-1855, søn af møller & brygger 

Peder Rohde & hustru Anne Marie Pedersdatter.

Gift Kbhvn (Garnisons kirke) 8/12-1811 med Johanne Holm, født Kbhvn 2/4-1793 

(dbt Nicolai kirke, 15/4-1793), død Kbhvn 27/4-1877 (begr. Assistens), datter af bræn­

devinsbrænder Niels Hansen Holm & hustru af 2'ægteskab Marie Olsdatter.

(børn A 1-12)

A-l

A-2

B-l

B-2

B-3

C-l

D-l

E-l

CHRISTIAN CARL ROHDE, født Kbhvn 14/10-1813, død Kbhvn 1836.

ANDREAS PEDER ROHDE, født Kbhvn 18/2-1815 (dbt 23/4-1815), død 
Kbhvn 26/1-1894; sognepræst i Mariager, provst for Rind & 
Nørlyng herreder. Gift l'gang 4/11-1848 med Johanne Marie 
Hansen, født Kbhvn 26/10-1828, død 25/11-1857; datter af ur­
tekræmmer, grosserer Jacob Hansen & hustru Kirst. Margrethe 
Thrane; gift. 2'gang 17/7-1859 med Thora Vilhelmine Gabrielle 
Brusch (enke efter isenkræmmer Søren Julius Rohde, se : A-6), 
født Kbhvn 6/7-1828, død 21/5-1875, datter af restauratør 
Carl Fred. Brusch & hustru Joh. Margr. Ulstrup.

(børn: 1'ægteskab B 1-3 
2'ægteskab B 4-8)

THORA JOHANNE ROHDE, født 8/8-1849, død 26/7-1872.

PETRA MARGRETHE ROHDE, født 6/1-1851, død Frederiksberg 29/4-1919.

JOHANNE MARIE ROHDE, født Vesterbølle (Rinds herred) 30/10—1857, 
død Kbhvn 1/4-1925; gift med Georg Arnold Christian Frederik 
Arntz, født Egedesminde (Grønland) 9/1-1843, død Frederiksberg 
2/9-1915; ejer af Holbæk Bayersk- & Ilvidtøls Bryggeri; exam, 
jur o søn af kst« købmand, senere kolonibestyrer i Sukkertoppen 
(Grønland) Frederik Valdemar Arntz & hustru Louise Margrethe 
von Beck. n _ n\(børn: C 1-2)

ARNA LOUISE MARGRETHE ARNTZ, født Holbæk 7/5-1892, gymnastikdirek­
tør; gift 13/5-1917 med Joseph Adolf Johannes Otte Sköld, født 
Wuchang (Kina) 14/7-1894, kunstmaler, professor v/Kungl. Aka­
demien i Stockholm, senere overintendant à chef for National- 
musæet, søn af missionær Johan Sköld & hustru Eva Charlotta 
Eriksdotter. \(barn: D-l)

EVA ARNA OTTESDOTTER SKÖLD, født Stockholm 18/7-1928, regissør 
ved Malmö Stadsteater; gift 1952 med Rolf Carlsten, født 
Stockholm 17/12-1926, regissør; søn af regissør ved Dramati­
ska Teatern, Rune Carlsten & hustru skuespillerinde Dora 
Söderberg. (barn;

EVA LOTTA CARLSTEN, født Stockholm 29/4-1953.



A-2 B-3 4

C-2

B—4

C-l

D-l

E-l

E-2

E-3

D—2

E-l

E-2

E-3

E-4

E-5

E-l

E-2

E-3

E-4

ERIK GEORG VALDEMAR ARNTZ, født Holbæk 22/6—1896, bosat i Toronto 
(Canada), gift 14/5-1948 med Dora Ruth Bonnor, født Altona 
(Tyskland) 19/2-1912, datter af direktør George Adolphus Bon­
nor & hustru Gertrud Julie Elisabeth Framm.

(ingen børn)

AGNES AUGUSTA ROHDE, født Vesterbølle (Rinds herred) 25/5-1860, 
død Høng (Løve herred) 2/8-1930; gift Frederiksberg 5/4-1888 
med Hans Jørgen Meyer, født Hammershøj (Sønderlyng herred) 
5/1-1859, død Århus 26/12-1940; landmand, senere lagerforval­
ter, søn af apoteker Frants Christian Meyer & hustru Martha 
Elisabet Catharine Lottrup. Ægteskabet opløst.

(børn: C 1-4)

SVEND MEYER, født Tjele (Sønderlyng herred) 11/7-1889; landmand 
i Canada; gift 4/12-1915 med Johanne Høst, født Kbhvn 16/6- 
1888, datter af revisor Cajus Gustav Marius Høst & hustru 
Marie Louise Rohde (se: A^; B^; C^)

(børn: D 1-6)

HANS ALBERT MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 9/9-1916, værk­
tøjsmager, gift 9/1-1943 med Evelyn Armstrong, født Toronto, 
Ontario 20/10-19..., datter af John Armstrong & hustru Etta.

(børn: E 1-3)

JOHN ALBERT MEYER, født Toronto, Ontario 20/10-1943

JO-ANNE ELAINE MEYER, født Toronto, Ontario 15/1-1947

MERRILEE MEYER, født Toronto, Ontario 16/9—1951

LOUIS CARROL MEYER, født Fergus, Ontario (Canada.) 31/3-1918, skibs­
bygger, gift 1/3-1945 med Beatrice Me. Kee, født Toronto, On­
tario 1/2-1924, datter af Alex Mc. Kee.

(børn: E 1-5)

CAROL. JANE MEYER, født Elora (Canada) 12/7-1946 

BRENDA LOU MEYER, født British Columbia 25/11-1947 

GWENNETH ANNE MEYER, født British Columbia 26/9-1949

WENDY SUSAN MEYER, født British Columbia 29/8-1951

JEFFRY MEYER, født British Columbia 15/4-1953

JOHN BENJAMIN MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 15/3-1920, værk­
tøj smager; gift 26/6-1943 med Marjorie Bath, født Toronto, On­
tario 30/10-1922, datter af Charles Wilney-Bath & hustru Con­
stance Linda. ,, _ _ .«(børn: E 1-4)

CARL JAMES MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 31/7-1944

LINDA HELEN MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 10/11-1946

PETER BENJAMIN MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 12/6-1951

CONSTANCE LOUISE MEYER, født Fergus, Ontario (Canada.) 9/8-1954



A-2 B-4 C-l 5

C-2

C-3

C—4

D-4

E-l

E-2

D-5

E-l

E-2

D-6

D-l

E-l

D-2

D-3

E-l

E-2

AGNES EMILY MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 13/12-1923, gift 
16/6-1945 med Gordon Metcalf, født Fergus, Ontario 2/9-1920, 
søn af Irwin Metcalf & hustru Margaret«

(børn: E 1-2)

MARGARET CHERYL METCALF, født Fergus, Ontario (Canada) 24/7-1946

JAMES IRWIN METCALF, født Fergus, Ontario (Canada) 22/9-1952

BETTY LOUISE MEYER, født Fergus, Ontario (Canada.) 10/10-1926, gift 
/4-1947 med Philip Amero, født Nova Scotia

(børn: E 1-2)

JOHN AMERO, født Elora (Canada) 7/4-1948

ANNE-MARIE AMERO, født Barrie, Ontario (Canada) 30/9-1952

JACK ROHDE MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 26/8-1932, værktøjs­
mager; ugift.

GUSTAV CHRISTIAN: MEYER, født Tjele sogn (Sønderlyng herred) 24/11- 
1890, død Horsens 6/6-1944, repræsentant; gift 8/4-1916 med 
Frida Jensen, født Højslev (Fjends herred) 26/5-1896, datter 
af snedker Frederik Jensen & hustru Ane Kirstine Nielsen

(børn: D 1-3)

ARNO CHRISTIAN MEYER, født Hornsyld (Bjærge herred) 21/5-1917; 
overpolitibetjent; gift Sala (Sverige) 12/9-1945 med Inga 
Lily Hjalmersdotter Lundin, født Karlskrona (Sverige) 12/9- 
1918, datter af kamrér Hjalmar Lundin & hustru Lily Gustave 
Eklund. ,, r> i \(barn: E-l)

OLE CHRISTIAN MEYER, født Frederiksberg 20/11-1946.

EVA MEYER, født Gjesten (Anst herred) 13/10-1923; gift Horsens 1944 
med Helge Bolvig Hansen, født Horsens 4/2-1922, viktualiehand- 
ler, søn af restauratør Axel Viggo Henning Bolvig Hansen & hu­
stru Anna, født Hansen.

(børn: E 1-2)

ERIK BOLVIG HANSEN, født Horsens 2/11-1944

CARSTEN BOLVIG HANSEN, født Horsens 25/12-1948

AGNES ELISABETH MEYER, født Gjesten (Anst herred) 11/6-1925; kon­
torassistent; gift Raarup (Bjerge herred) 1947 med Erik Riis- 
Petersen, født Horsens 18/11-1920, bankassistent, søn af bank- 
direktør Christian Riis-Petersen & hustru Ellen Marie Hansen.
Ægteskabet opløst« . . , \1 (ingen børn)

ELISABETH MARGRETHE RUTH MEYER, født 29/9-1892; ugift

EBBA NICOLINE MEYER, født Rold Fogedgård, Arden (Hindsted herred) 
2/6-1894; gift Finderup 29/6-1924 med Harald Nicolaj Hansen, 
født Niløse (Merløse herred) 3/7-1896, sekretær, søn af lærer 
Johannes Emil Hansen & hustru Marie Skriver.

(barn: D-l)



A—2 B-4 C-4 6

D-l JOHANNES MEYER HANSEN, født Kbhvn 31/1-1927, lærer, gift Morild 
(Børglum herred) S/4-1952 med Ingrid Engberg Boeriis, født Stavns 
(Samsø) 9/8-I93O, datter af mekaniker Søren Boeriis & hustru 
Alida Truelsen. /n n(børn: E-l-2)

B-5

B-6

C-l

D-l

D-2

C-2

E-l

E-2

E-l

E-2

ANN-JEANETTE MEYER HANSEN, født Græsdal (Børglum herred) 25/11-1952

JOHN EMIL MEYER HANSEN, født Græsdal (Børglum herred) 10/4-1955

ANNA GABRIELE ROHDE, født Vesterbølle (Rinds herred) 12/1-1862, død 
Holbæk 23/9-1902; gift Kbhvn 12/8-1891 med Niels Hansen Jacobsen, 
født Vejen 10/9-1861, død Vejen 25/11-1941, billedhugger, kera­
miker, æresborger i Vejen; søn af gårdejer Carl Peter Jacobsen & 
hustru Anna Kirstine Hansen. Efter hustruens død gift 2'gang 1908 
med Kaj a Louise Jørgensen.

pingen børn)

PETER THEODOR VILHELM ROHDE, født Vesterbølle (Rinds herred) 25/2- 
1864, død Kbhvn 2/4-1935; postkontrollør, løjtnant; gift 14/8- 
1895 med Amanda Marie Augusta Vetter, født Tårnby 10/12-1869, 
død Kbhvn 3/1-1953, datter af bagermester Carl Frederik August 
Vetter & hustru Thora Benedicte Smidt.

(børn: C 1-3)

KAJ ANDREAS PETER ROHDE, født Kbhvn 18/5-1896; cand, theol, lektor
& inspektør ved Helsingør højere almenskole; medlem af Helsingør 
byråd, gift 12/5-1922 med Merry Perch Bay, født Viborg 2/12-1898, 
datter af handelsagent Holger Bay & hustru Helene Smith.

(børn: D 1-2)

BIRGIT ROHDE, født Helsingør 9/2-1925; gift 6/11-1946 med Bent Ole 
Severin, født Kbhvn 23/10-1925, arkitekt, søn af grosserer Axel 
Johannes Neergaard Severin & hustru af 1’ægteskab Nina Karen 
Vibeke Ørsted« f, x(børn: E 1-2)

JAN ERIK SEVERIN, født, Kbhvn 26/12-1950

EVA MARIA SEVERIN, født Bagsværd 24/7-1953

NIELS ANDREAS PETER ROHDE, født Helsingør 4/11-1927, cand. jur.; 
ugift.

HAAKON JULIUS ROHDE, født Kbhvn 13/11-1898; direktør for Vesterport’s 
administration; gift l’gang med Rigmor Blechingberg, født Bagsværd 
30/10-1895, datter af grosserer Otto Carl Frederik Blechingberg & 
hustru Sigrid. Hilda Sophie Weber« Ægteskabet opløste Gift 2’gang 

/2-I955 med Birthe Margrethe Vestergård, født Ordrup 6/6-1918, 
datter af læge Christen Jensen Vestergård & hustru Ellen Johanne 
Margrethe Sørensen «

(1’ægteskab, børn D 1-2 
2’ægteskab ingen børn)

BJØRN HAAKON ROHDE, født Svendborg 8/9-1921; salgs-repræsentant i 
U0S0A. , gift Bellevue (Wash«) 16/4-1950 med Phlorenze Adele Edwins, 
født Cashmere, Washington (U«SoAo) 11/7-1925, datter af marine- 
ingeniør Irving Edwins & hustru Gertrud Evelyn Unsworth.

(ingen børn)



A-2 B-6 C-2 7

C-3

D-2

E-l

B-7

C-l

C-2

B-8

C-l

D-l

D-2

D-3

PREBEN PETER ANDREAS ROHDE, født Kbhvn 27/9-1924, grosserer; gift 
- 1950 med Grete Barslund Frederiksen, født Frederiksberg
6/1-1926, datter af Nathanael Frederiksen & hustru Edith Meta 
Barslund- (barn: B-l)

JOBN PER ROHDE, født Kbhvn 3/12-1953

TOVE ANNA JOHANNE ROHDE, født Kbhvn 12/3-1910; gift 14/5-1932 med 
August Severin Westermann, født Frederiksberg 14/2-1894, død 
22/5-1947; kommandør i flåden, medlem af folketinget; søn af 
landøkonom, professor Anton Marius Theodor Westermann & hustru 
Henriette (Henny) Jacobina Petersen« Ægteskabet opløst.

(ingen børn)

JULIE (Lutte) THEODORA ROHDE, født Vesterbølle (Rinds herred) 24/12- 
1865, død Frederiksberg 10/2-1947; gift l’gang 18/4-1891 med 
Vilhelm Bützow Rohde, født Solbjerg (Mors) 12/2-1864, død Høng 
6/12-1908; herredsfuldmægtig i Høng, examo jur., søn af sogne­
præst i Finderup Theodor Rohde & hustru Camilla Augusta Bützow. 
Efter mandens død gift 2’gang Kbhvn /10-1913 med Johan Andreas 
Neergaard Kier, født Gødvad (Hids herred) 26/5-1853, død Kbhvn 
31/1-1931,stabslæge, dr. med«, søn af lærer Fredrik Christian 
Kier & hustru Christiane Frederikke Engel« Ægteskabet opløst 
1918« (Se: Aß, og A?, B4)

(børns 1’ægteskab C 1-2 
2’ægteskab ingen børn)

GABRIELE ROHDE, født Høng (Løve herred) 28/9-1892; kasserer på sag­
førerkontor ; ugift

AGNETE ROHDE, født Høng (Løve herred) 21/3—1895; fotograf; ugift

JOHANNES (Hais) THEOPHILUS ROHDE, født Vesterbølle (Rinds herred)
16/11-1867, død Kalundborg 1/3-1923; cand« pharm., bryggeri­
direktør i Kalundborg; gift Århus domkirke 26/5-1894 med 
Nikoline Jeanette Louise Meyer, født Hobro 19/11-1868, død Hel­
lerup 2/2-1929, datter af apoteker i Mariager F. C« Meyer & hu­
stru Martha Elisabeth Catharine Lottrup.

(børn C 1-2)

ELSE MARGRETHE ROHDE, født Toluca i Meksiko 19/8-1895, cand. polyt., 
gift 23/5-1924 med Valdemar Hendriksen, født Bogense 31/12-1893, 
død Tunis 19/6-1952; overlæge ved Middelfart sindssygehospital, 
dr« med«, søn af købmand Jørgen Hendriksen & hustru Ane Mar- 
gretbe Sørensen. (børn D

SIDSEL MARGRETHE HENDRIKSEN, født Kbhvn, 19/9—1926, student; ugift

MOGENS HENDRIKSEN, født 1/11-1931, død Middelfart 27/6-1945

IB HENDRIKSEN, født 25/6-1933, død Middelfart /7-1947

ANDREAS PETER (Per) ROHDE, født Kalundborg 31/8-1901, cand. polyt., 
direktør for bryggeriet Vendia i Hjørring; gift Frederiksberg 
28/5-1930 med Edith Biørn, født Frederiksberg 14/9-1900, datter 
af fabrikant Georg Biørn & hustru Astrid Nielsen.

(børn D 1-2)



A-2 B-8 C-2 8

A-3

B-l

C-l

C-2

C-3

D-l

D-2

D-l

E-l

E-2

(børn: C 1-10)

BIØRN ROHDE, født Frederiksberg 25/4-1931, studo mag. ugift

KIRSTEN TOVE BIØRN ROHDE, født Frederiksberg 3/12-1936, student, 
ugift «

NIELS FRIEDERICH (Frederik) MARTIN ROHDE, født Kbhvn 27/5-1816 (dbt 
28/7-1816) død Frederiksberg 14/7-1886, landskabsmaler; gift 
12/]2-1852 med Emilie Johanne Caroline Brusch, født Kbhvn 15/7-182 
død Espe (Sallinge herred) 13/1-1909, datter af restauratør Carl 
Friedrich Brusch & hustru Johanne Margrethe Ulstrup.

(børn: B 1-5)

AGNES CHRISTIANE FREDERIKKE ROHDE, født Frederiksberg 9/10-1853, død 
Jægerspris 11/1-1942; gift 16/6-1877 med Johannes Fog, født Ban­
ner slund (Horns herred) 2/4-1846, død Vemmetofte 4/7-1939, sogne­
præst i Espe, søn af proprietær Jørgen Fr0 Fog og hustru Caroline 
Sophie Gøtsche.

MARGRETHE FOG, født Taars. (Vennebj.herred) 23/5-1878; gift 31/7-1911 
med Theodor Julius Petersen, født Vejlby 5/9-1885, landsretssag­
fører, søn af gartner Johannes Petersen & hustru Julie Egesgaard.

(ingen børn)

HOLGER ROHDE FOG, født Taars (Vennebjerg herred) 14/4-1880, fhv«, plan­
tageejer på Puerto Rico; gift l’gang Rio-Piedras, Puerto Rico 
23/8-1924 med Ester Cody, født Philadelphia 30/11-1879, død Santa 
Monica, Californien 13/3-1947, datter af John Cody & hustru Cather 
ne .Bolger«, Gift 2'gang Ordrup 12/8-1919 med Helga Inger Schlüntz, 
født Randers 18/8-1.885, datter af fabrikant Christian Peter Jør­
gensen, navneforandring til Schlüntz & hustru Doris Frederikke, 
født Schlüntz. .. . v(ingen børn)

adopteret : Ethel Horte Luff Rodriguez Cody Fog, født Santo Domingo 
8/6-19215 gift Southworth; ægteskabet opløst.

barn: Arlen Southworth, født San Juan, Puerto Rico /12-1943.

JOHANNES ROHDE FOG, født Øls (Hindsted herred) 5/3-1882, fhv«, kreds­
læge i Slagelse; gift Horbelev 26/10-1910 med Esther Munkebo, 
født Lem (Rødding herred) 5/11-1884, datter af sognepræst Niels 
Christian Munkebo & hustru Magda Porep.

(barn: D-l)

MAGDA FOG, født Kbhvn 3/12-1921; gift 12/5-1Ô49 med Jørgen Fog, født 
Puerto-Rico, UoS0Ao 7/12-1921; li eut en ante omman der i U.SoA«, marine 
(flyver); søn af Thorkil Rohde Fog & hustru Ingeborg Johanne Agne­
te Petersen«, (se: Aß, B^, C^O, D^)

(børn: E 1-2)

THORKIL FOG, født Providence R.I., U«,S.AO 7/11-1950

NIELS FOG, født Providence R.Ie. U,SOAO 10/11-1952

ELLEN FOG, født Øls (Hindsted herred) 16/9-1883, uddannet som snedker­
svend; gift Espe IO/7-I9IO med Anders Poulsen, født Hvorslev 
(Hovlbjærg herred) 21/3-1877; sognepræst Baagø; søn af husmand 
Christen Poulsen & hustru Karen Marie Ane Cathrine Christensdatter 

(børn: D 1-2)



A-3 B-l C-4 9

MOGENS FOG-POULSEN, født Århus 14/11-1915; landslæge på Grønland; 
gift 15/6-1946 med Inge Johanne Futtrup, født Mellerup (Støv­
ring herred) 28/7-1921, sygeplejerske, datter af ejendomsmæg­
ler Kristian Futtrup & hustru Marie Knudsen.

(børn: E 1-2)

ANNETTE FOG-POULSEN, født Umanak (Grønland) 11/3-1947

SUSANNE FOG-POULSEN, født Maaløv 18/2-1951

OLE FOG-POULSEN, født Århus 18/10-1917, dommerfuldmægtig, cand. 
jur., gift Dråby 29/9-1946 med Inge Marning, født Flade (Horns 
herred) 9/3-1927, datter af købmand Niels Peter Christensen 
navneforandring til Marning & hustru Karen Margrethe Dahl.

(børn: E 1-2)

BODIL FOG-POULSEN, født Jægerspris 12/4-1948

ERIK FOG-POULSEN, født Jægerspris 17/5-1950

KAI ROHDE FOG, født Øls (Hindsted herred) 11/5-1885; grosserer i 
Kbhvn; gift 16/5-1916 med Helga Mangor, født Frederiksberg 
29/8-1887, datter af herredsfoged i Odense Johan Herman Georg 
Mangor & hustru Elise Rohde, (se: A4, B4, C4)

(barn: D-l)

LISE MANGOR FOG, født Kbhvn 2/11-1917; gift 6/5-1941 med Poul Erik 
Nepper-Christensen, født Bangsbostrand (Horns herred) 8/8-1916, 
sognepræst på Alrø, søn af bankbestyrer & sognefoged i Bangsbo­
strand Marinus Christensen & hustru Dagmar Nepper.

(børn: E 1-3)

INGE DAGMAR NEPPER-CHRISTENSEN, født Sønderup (Hornum herred) 
5/4-1943

BODIL HELGA NEPPER-CHRISTENSEN, født Sønderup (Hornum herred) 13/9- 
1946

ELSEMARIE NEPPER-CHRISTENSEN, født Alrø (Hads herred) 9/10-1951

AGNETE FOG, født Øls (Hindsted herred) 7/1-1887; gift Espe 29/12- 
1910 med Gustav Frederik Peter Hans Schovsbo, født Malt (Malt 
herred) 24/11-1872, død Holstebro 1/9-1943, provst for Vends 
herred, klosterpræst ved Vemmetofte; søn af landinspektør i K 
Fredericia Johs. Jensen & hustru Laurentia Christine Schousboe.

(børn: D 1-6)

KLAUS FOG SCHOVSBO, født Hillerslev (Salling herred) 13/10-1911, 
skovrider; gift 1'gang 5/11-1937 med Else Hoff Siegumfeldt, 
født Lyderslev (Stevns herred) 2/4-1916, datter af sognepræst 
i Lyderslev-Frøslev Peter Christian Georg la Cour Siegumfeldt 
& hustru Inge Katrine Hoff. Ægteskabet opløst. Gift 2'gang 
19/4-1955 med Minna Bang Madsen.

(1'ægteskab børn E 1-3)

E-l

E-2

E-3

HENRIK SIEGUMFELDT SCHOVSBO, født Fredericia 24/8-1938

GERT SIEGUMFELDT SCHOVSBO, født Vinding (Holmans herred) 4/2-1941

PER OLE SIEGUMFELDT SCHOVSBO, født Børkop 18/12-1944



A-3 B-l C-6 10

C-8

D-2

D-3

D-4

E-l

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3

E-4

E-l

E-2

D-6

D-l

E-l.

E-2

BODIL FOG SCHOVSBO, født Hi l lerslev (Salling herred) 1/10-1912; fysi­
oterapeut; gift Vemmetofte 30/9-1939 med Erik Lak.jer, født Frede­
riksberg 29/12-1913, ingeniør; søn af fabrikant, ingeniøi* Vilhelm 
August Lakjer & hustru Gerda Sophie Christiane Frederiksen« Ægte­
skabet opløst. , x

(ingen børn)

KIRSTEN FOG SCHOVSBO. født Hillerslev (Salling herred) 30/10-1913, 
gift 1943 med Willy Carlo Larsen, født Mou (Fleskum herred) 7/3- 
1915, forvalter; søn af landmand Klaus Ingvar Larsen & hustru 
Marie Christiansen. ,, „ .(børn; E 1-3)

BENT SCHOVSBO LARSEN, født Helsingør 7/9-1944

FRITS SCHOVSBO LARSEN, født Magleby (Stevns herred) 4/3-1946

MINNA SCHOVSBO LARSEN, født Magleby (Stevns herred) 1.2/4-1949

BIRTHE FOG SCHOVSBO, født Hillerslev (Salling herred) 5/5-1915, gift 
24/11-1937 med Kai Wium Andersen, født Kjellerup 27/6-1914, tøm­
merhandler, søn af Anders: Andersen & hustru Ida Wium.

(børn'? E 1-4)

POUL WIUM ANDERSEN, født Vemmetofte 31/12-1938

BJØRN WIUM ANDERSEN, født Holstebro 8/5-1940

FINN WIUM ANDERSEN, født Nr. Felding (Ulborg herred) 22/10-1943

TROELS WIUM ANDERSEN, født Nr. Felding (Ulborg herred) 19/8-1945

EBBE FOG SCHOVSBO, født Hillerslev (Salling herred) 24/5-1917, ingeni­
ør. grosserer, indehaver af fa: Kai Fog's Eftf., gift 30/6-1945 
med Maja Helena Sehested, født Dragør 14/4-1923, datter af læge 
Andreas Sehested & hustru af 2'ægteskab Dagmar Brodersen.

(børn; E 1-2)

PETER SCHOVSBO, født Frederiksberg 3/4-1947

CHRISTIAN SCHOVSBO, født Frederiksberg 5/7-1950

JØRGEN FOG SCHOVSBO, født Middelfart 18/8-1.924; højskolelærer; ugift.

SIGRID FOG, født Øls (Hindsted herred) 16/9-1888, fysioterapeut; gift 
18/8-1915 med Georg Jacobsen, født København 17/9-1887, kunstma- 
1er, professor, søn af litograf Johan Jacobsen & hustru Dagmar 
Nielsen « «, ,\(barn: D-l)

MARIANNE JACOBSEN, født Kbhvn 28/9-1925; missionær; gift Kbhvn 15/10- 
1947 med Edmund Hjalmar Emil Andersen, født Gærup v/Brahetrolle- 
borg 22/4-1.915; missionær i Ethiopien, søn af savskærer Emil An- 
dersen & hustru Kristine Pedersen.

(børn: E 1-2)

ALICE ANDERSEN, født Addis Abeba, Ethiopien 1/2-1950

GERD ANDERSEN, født Dodola, Ethiopien, 16/12-1952

KAREN FOG, født 25/3-1891, død 31/3-1891



A-3 B-l 11

C-9

D-l

ARNE ROHDE FOG, født Espe (Salling herred) 25/1-1893; dommer i Mari­
ager; gift 7/7-I92O med Else Hoick, født Frederiksborg 11/1- 
1897, datter af arkitekt Vilhelm Hoick & hustru Marie baronesse 
Wedell -Wedellsborg. ,, r, i& (børn: D 1-2)

JOHANNES FOG, født Nykøbing S j. 12/5-1924; sagfører, cand. jur.; 
gift 9/6-1951 med Birte Norsk, født Kbhvn 12/5—1929, datter af 
overlæge Frans Julius Petersen Norsk & hustru Jolantha Thaning.

(barn: E-l)

E-l

D-2

C-10

PERNILLE THANING FOG, født Kbhvn 20/1-1954.

PER FOG, født Nykøbing Sj. 4/7-1929; ingeniør; ugift

THORKIL ROHDE FOG, født Espe 13/3-1895; død Puerto-Rico, U.S.A. 
17/3-1942; plantageejer i Puerto-Rico, U.S.A.; gift 20/9-1920 
med Ingeborg Johanne Agnete Petersen, født 20/9-1897, datter 
af mineralvandsfabrikant Hans Petersen & hustru Marie Frandsen.

(barn: D-l)

D-l

j E-l

E-2

B—2

B-3

B=-4

JØRGEN FOG, født Puerto-Rico, U.S.A. 7/12-1921; lieutnantcommander , 
U.S.A, marine (flyver); gift 12/5-1949 med Magda Fog, født 
Kbhvn 3/12-1921, søn af fhv. kredslæge Johannes Fog & hustru 
Esther Munkebo (se : A3 , Bl, C3, Dl)

(børn: E 1-2)

THORKIL FOG, født Providence R.I., U.S.A. 7/11-1950

NIELS FOG, født Providence R.I., U.S.A. lO/H-1952

MARGRETHE ROHDE, født Kbhvn 12/8-1855; død Kbhvn 17/5-1863

JOHANNE ROHDE, født Kbhvn 7/8-1858, død Kbhvn 15/4-1865

PETER FREDERIK ROHDE, født Kbhvn 30/3-1860, død Roskilde 10/6-1943; 
maskinfabrikant; gift 27/6-1885 med Maria Meyen, født Hellebæk 
28/9-1863, død 13/4-1932, datter af inspektør Herman Meyen.

(børn: C 1-9)

ELLEN EMILIE MARIE ROHDE, født Nykøbing Sj» 20/4-1886, gift Nykø­
bing Sj0 16/12-1907 med Alexander Antonio Segato Hansen, født 
Solna (Stockholm) 17/9-1880, død Montevideo 5/2-1953, maskin- 
handler i Svinninge, senere afdelingsleder hos fa: Swift, Mon­
tevideo, søn af Peter Hansen & hustru Ludovica Wilhelmina Ama- 
lia SeSat°- kb„„. D 1-3)

ELLEN EMILIE SEGATO HANSEN, født Svinninge 16/12-1908, korrespon­
dent i Montevideo; gift Buenos Aires 31/7-1929 med Hans Chri­
stian Rasmussen, født Slagelse 13/10-1902, repræsentant i Ar­
hus, søn af murermester Rasmus Rasmussen & hustru Kristine» 
Ægteskabet opløst. lbarn. E_1}

ELLEN KIRSTINE RASMUSSEN, født Buenos Aires 17/5-1930, gift Monte­
video 19/11-1949 med Roberto Suarez. Ægteskabet opløst» 

pingen børn)

HEDEVIG SEGATO HANSEN, født Svinninge 6/3-1910, sekretær i Buenos 
Aires, ugift»



A-3 B—4 C-l 12

D-3 JØRGEN SEGATO HANSEN, født Zarate 
i Montevideo, gift Montevideo 
Goldaracena Garcia de Paodin, 
af Adolfo Lorenzo Goldaracena 
Garcia de Paodin. (børn :

(Argentina) 14/8-1917, kontorrist 
4/12-1943 med Maria, del Carmen 
født Montevideo 29/10-1918, datter 
de Guerra & hustru Maria del Carmen

E 1-2)

E-l

E-2

KRISTINE ELENA CARMEN SEGATO HANSEN GOLDARACENA, født Montevideo 
13/5-1945

C-2

C-3

C-4

C-5

C-6

C-7

MARIA del CARMEN ALINA SEGATO HANSEN GOLDARACENA, født Montevideo 
11/12-1947

POUL FREDERIK ROHDE, født Nykøbing S j. 3/8-1887; maskinmester i Mar­
seilles; gift Paris 3/7-1920 med Anna Desireé Ormieres, født 
Takitount (dept, de Constantine) Algier 5/1-1893, datter af 
Joseph Ormieres & hustru Rose Tavella.

(ingen børn)

KAI SOPHUS ROHDE, født Nykøbing S j. 9/12-1888; prokurist, gift 7/11- 
1914 med Ellen Brink Olsen, født Hvorupgaard, (Kær herred) 2/12- 
1884, datter af Niels Brink Olsen & hustru Amalie Jacobsen.

(ingen børn)

RIGMOR ROHDE, født Nykøbing S j. 2/1-1891; gift 9/3-1923 med 
Andersen, født Kbhvn 8/8-1872, død Birkerød 17/10-1944, 
& vinhandler. ,. . \(ingen børn)

Chri stian 
tobaks-

C-8

C-9

D-l

E-l

D-2

EMIL ROHDE, født 23/1-1892, død 1892

SVEND ROHDE, født 19/3-1893, død 1893

INGEBORG ROHDE, født Nykøbing Sj. 19/3-1895; gift l'gang 5/12-1926 
med Sigurd Andersen, født 17/9-1899, død 4/1—1931, gartner. 
Gift 2'gang 21/5-1936 med Louis Nielsen, født Kbhvn 8/7-1884, 
død New-York 1/2-1944, maskinmester, søn af Sophus Nielsen & 
hustru Olga Hvid Nielsen.

(ingen børn)

KNUD ROHDE, født Nykøbing Sj. 23/12-1898; elektromekaniker; ugift.

JOHAN GUSTAV ROHDE, født Nykøbing S j. 7/10-1902; maskinforhandler 
i Roskilde; gift 9/5-1929 med Gudrun Schousgaard, født Kbhvn 
2/11—1904, datter af musiker Axel Schousgaard & hustru Alma Astru 

(børns D 1-2)

ELSE ROHDE, født Roskilde 25/7-1931 korrespondent; gift Roskilde 
6/6-1953 med Bent Harry Tingleff, født Holbæk 19/1-1929; ægte­
skabet opløst. ,, -, \r (barn: E-l)

LILIAN TINGLEFF, født Roskilde 16/11-1953

POUL ROHDE, født Roskilde 4/5-1936; maskinlærling; ugift.



A-3 B-5 13

B-5 MARIE LOUISE ROHDE, født Kbhvn 3/7-1862, død Hareskov 27/8-1937; 
gift l'gang 13/4-1887 med Cajus Gustav Marius Høst, født 
Haverslev (Øster—Han herred") 3/7—1861, død Kbhvn 13/11—1893; 
revisor; søn af sognepræst i Haverslev, Georg Høst & hustru af 
2'ægteskab Johanne Marie Christine Sørensen, Gift 2'gang 7/7- 
1899 med Peder Christian Hansen, født Lindel se på Langeland 
3/6-1858, død Hareskov 26/4-1940; proprietær, søn af proprietær 
Albert Hansen & hustru Kirstine Kristensen.

(børn 1 'ægteskab C 1-2 
2'ægteskab C 3-5)

C-l JOHANNE HØST, født Kbhvn 16/6-1888; gift 4/12-1915 med Svend Meyer, 
født Tjele (Sønderlyng herred) 11/7-1889; landmand i Canada, 
søn af landmand Hans Jørgen Meyer & hustru Agnes Augusta Rohde, 
(se: A2; Bd; Cl) .. . . i k. n o >7\x ' (børn i ægteskab: D 2-7)

D-l

D-2

ESTER HØST, født Toronto, Ontario (Canada) 17/11-1910; gift /l- 
1939 med Ove Viggo Hansen, født Nørresundby 21/9-1907, gartner 
& planteskoleejer i Ontario, søn af gartner Karl Georg Hansen 
& hustru Maria Kirstine.

(ingen børn)

HANS ALBERT MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 9/9-1916, værk­
tøj smager, gift 9/1-1943 med Evelyn Armstrong, født Toronto, 
Ontario 20/10-19..., datter af John Armstrong & hustru Etta.

(børn: E 1-3)

: D-4

E-l

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3;

E-4

E-5

i E-l

: e-2

JOHN? ALBERT MEYER, født Toronto, Ontario 20/10—1943

JO-ANNE ELAINE MEYER, født, Toronto, Ontario 15/1-1947

MERRILEE MEYER, født Toronto, Ontario 16/9-1951

LOUIS CARROL MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 31/3-1918, skibs­
bygger, gift 1/3-1945 med Beatrice Me. Kee, født Toronto, Onta­
rio f/2-1924, datter af Alex Mc. Kee.

(børn: E 1-5)

CAROL JANE MEYER, født Elora (Canada) 12/7-1946

BRENDA LOU MEYER, født British Columbia 25/11-1947

GWENNETH ANNE MEYER, født British Columbia 26/9-1949

WENDY SUSAN MEYER, født British Columbia 29/8-1951

JEFFRY MEYER, født Britisk Columbia 15/4-1953

JOHN BENJAMIN MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 15/3—1920, værk­
tøj smager; gift 26/6-1943 med Marjorie Bath, født Toronto, On­
tario 30/10-1922, datter af Charles Wilney-Bath & hustru Con­
stance Linda. ,, \(børn: E 1-4)

CARL JAMES MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 31/7—1944

LINDA HELEN MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) lO/li-1946



A-3 B-5 C-l D-4 14

C-2

D—5

D-6

D-7

D-l

D-2

C-3 :

C—4

b-i

E-3

E-4

E-l

E-2

:-i

1-2

E-l

E-2

PETER BENJAMIN MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 12/6-1951

CONSTANCE LOUISE MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 9/8-1954

AGNES EMILY MEYER, født Fergus, Ontario (Canada.) 13/12-1923, 
gift 16/6-1945 med Gordon Metcalf, født Fergus, Ontario 
2/9-1920, søn af Irwin Metcalf & hustru Margaret«

(børn: E 1-2)

MARGARET CHERYL METCALF, født Fergus, Ontario (Canada) 24/7-1946

JAMES IRWIN METCALF, født Fergus, Ontario (Canada) 22/9-1952

BETTY LOUISE MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 10/10-1926, 
gift /4-1947 med Philip Amero, født Nova Scotia.

(børn: E 1-2)

JOHN AMERO, født Elora (Canada) 7/4-1948

ANNE-MARIE AMERO, født Barrie, Ontario (Canada) 30/9-1952

JACK ROHDE MEYER, født Fergus, Ontario (Canada) 26/8-1932, værk­
tøj smager; ugift.

IMILIE HØST, født Kbhvn 19/3-1890, død Kbhvn 17/10-1950; gift 
1912 med Gunnar Pedersen, født Århus 3/2-1886, overretssag­
fører, søn af tømrermester Rasmus Carl Pedersen & hustru 
Ane Sophie Pedersen« Ægteskabet opløst.

(børn: D 1-2)

ERIK HØST PEDERSEN, født Frederiksberg 2/1-1915, fabrikant, gift 
21/11-1939 med Edith Alice Svendsen, født Kbhvn 15/4-1918, 
datter af Hans Chr« Svendsen & hustru Dorthea Olsen.

(børn: E 1-2)

OLE HØST: PEDERSEN, født Hillerød 19/11-1940

TORBEN HØST PEDERSEN, født Kbhvn 28/2-1944

SVEN HØST PEDERSEN, født Kbhvn 30/9-1920; overassistent i Spare­
kassen for Kjøbenhavn & Omegn, gift. Gentofte 16/5-1946 med 
Edith Nielsen, født Korsør 5/4-1921, datter af skibsfører 
Ove Nielsen & hustru Mathilde Olsen.

(barn: E-l)

EBBE HØST PEDERSEN, født Kbhvn 9/5-1947

INGE ALBERTA ROHDE HANSEN, født Espe (Salling herred) 13/5-1900; 
cand. mag. bibliotekar; ugift.

AGNES KIRSTINE ROHDE HANSEN, født Skovsgaard, Espe (Salling herred) 
7/7-1901, gift 15/1-1930 med Ira Claus Moyer, født Beams- 
ville, Ontario (Canada) 2/10-1892, frugtfarmer i Beamsville, 
søn af Levi Moyer & hustru Margaret May.

(børn: D 1-4)

VITA ELISABETH HANSEN MOYER, født Beamsville, Ontario 4/1-1931; 
ugift



A-3 B-5 C-4 15

B-l

B-2

C-l

C-2

D-2

D-3

D-4

D-l

D-2

D-3

D-4

D-5

PETER CHRISTIAN HANSEN: MOYER, født Beamsville, Ontario 24/9-1933; 
ugift

IRA SAMUEL HANSEN MOYER, født Beamsville, Ontario 8/6-1935; ugift. 

INGE LOUISE HANSEN MOYER, født Beamsville, Ontario /7-1940. 

ALBERT FREDERIK ROHDE HANSEN, født Espe (Salling herred) 15/9-
1903; sognepræst i Ulfborg; gift 24/10-1929 med Johanne 
Elisabeth Truelsen, født Saxkøbing 28/7-1908, datter af læge 
Josva Truelsen & hustru Laura Nielsen»

(børn: D 1-5)

BIRGIT ROHDE HANSEN, født Sjelle (Framlev herred) 1/11-1930; 
sygeplejerske ; ugift

TRUELS ALBERT ROHDE HANSEN, født Sjelle (Framlev herred) 26/7- 
1933, død Århus 24/11-1935.

LAURA LOUISE ROHDE HANSEN, født Sjelle (Framlev herred) 22/6-1936, 
seminarieelev«

ELISABETH ROHDE HANSEN, født Sjelle (Framlev herred) 23/11-1937.

GORM TRUELS ROHDE HANSEN, født Sjelle (Framlev herred) 16/2-1940

JOHAN GUDMANN ROHDE, født Kbhvn 9/2-1818 (dbt 10/5-1818), død 
Kbhvn 4/12-1891; købmand i Holbæk, senere isenkræmmer, inde­
haver af firmaet Baadh & Winther i Kbhvn. Gift Holbæk 2/6- 
1846 med Louise Marie Nehammer, født Holbæk 6/6-1828, død 
Kbhvn 23/12-1910,datter af farver og forligskommissær i 
Holbæk Carl Nehammer & hustru Sophie Frederikke Klein.

(børn: B 1-6)

CARL PETER FREDERIK JOHAN ROHDE, født 23/8-1848, død 27/12-1856.

JULIUS GUDMANN ROHDE, født Holbæk 14/10-1849, død Kbhvn 18/4-1921, 
etatsråd, cand» polyt, grosserer, indehaver af firmaet Baadh 
& Winther, Kbhvno Gift 21/11-1879 med Julie Martine Wienberg, 
født Nakskov 21/9-1853, død Kbhvn 28/8-1924, datter af murer­
mester CoPoWienberg & hustru Martine Abildgaard.

(børn: C 1-4)

AXEL WIENBERG ROHDE, født Kbhvn 6/3-1881, død Kbhvn 18/3-1943;
grosserer, indehaver af firmaet Baadh & Winther, Kbhvno Ugift»

KAREN ROHDE, født Kbhvn 12/2-1882, død Kbhvn 5/11-1950; gift Kbhvn 
5/11-1901 med Christian Frederik Holm, født Taarbæk 28/7-1867, 
død Kbhvn 27/2-1939; grosserer, indehaver af firmaet Jacob 
Holm & Sønner; søn af etatsråd, grosserer Andra Peter Chr» 
Holm & hustru Emilie Severine Nathalie Zøylner.

(barn: D-l)

D-l ELIN JOSEPHA HOLM, født Kbhvn 6/7-1903; gift 29/10-^1943 med Erik 
Axel Mortensen, 
skininspektør i
Hertz »

født Kbhvn 12/2-1901; grosserer; søn af ma- 
Frihavnen Oscar Mortensen & hustru Louise

(barn: E-l)

E-l BENT CHRISTIAN HOLM, født Malmø 16/6-1925, repræsentant; ugift«



B-2 16

C-3

D-l

JOHAN GUDMANN ROHDE, født Kbhvn 4/5—1884; grosserer, tidl«, indehaver 
af firmaet Baadh & Winther, Kbhvn; gift 8/6-1911 med Elsie 
Spencer Gimson, født Leicester (England) 10/6-1886, datter af 
fabrikant Josiah Gimson & hustru Kate Spencer.

(børn: D 1-2)

BETTY DORIS GIMSON ROHDE, født Kbhvn 23/9-1912; gift 1'gang 15/9- 
1934 med Harald Geoffrey Wessel, født 5/10-1910, grosserer, 
søn af ambassadør H.L.Wessel & hustru Winifred Corah, agteska­
bet opløst 1946; gift 2'gang 3/7-1947 med Erik Rud Henningsen, 
født Kbhvn 21/10-1903; landsdommer; søn af etatsråd, konsul 
Jacob Henningsen & hustru Ellen Marie Caroline Albertsen.

(1'ægteskab børn: E 1-2)
2'ægteskab ingen børn)

C-4

D-l

D-2

B-3

C-l

E-l

E-2

E-l

E-2

E-3

E-l

ALAN HENRY JOHANf WESSEL, født Kbhvn 28/6-1935; flyverløjtnant; ugift

BENTE MARIANNE WESSEL, født Kbhvn 20/8-1938; ugift.

MOLLY KAREN ROHDE, født. Kbhvn 24/7-1915; gift 10/12-1938 med Per 
Frederik Rohl Bentzon Suhr, født Kbhvn 10/10-1909, løjtnant, 
forpagter; søn af vexellerer Peter Ole Suhr & hustru Sigrid 
Bentzon. .. _ ,(børn: E 1-3)

CASPER BERNT SUHR, født Rødby 9/3-1940

PER HENRIK SUHR, født "Frihedsminde" Skørringe (Fuglse herred) 
2/4-1942

NIELS SUHR, født "Gammeleje" Herredskirke sogn (Lollands nørre her­
red) 28/3-1946.

INGEBORG ROHDE, født Kbhvn 20/11-1888; gift 9/6-1917 med Kaj Rothe, 
født Kbhvn 5/1-1887, murermester; søn af hypothekforenings- 
direktør, murermester Ernst Rothe & hustru Vibeke Marie Sofie 
Schüller. ., - n(børn: D 1-2)

VIGGO JULIUS ROTHE, født Kbhvn 11/2-1919; sekretær; gift 16/4-1946 
med Wenja Arne sen, født Oslo 11/3-1916, børnepsykolog; datter 
af skibsfører Christian Fredrik Arnesen & hustru Jenny Wester- 
gaard. (barn: E-l)

STEFAN ROTHE, født Kbhvn 13/10-1948.

FLEMMING ROTHE, født Kbhvn 28/1-1922; disponent; ugift.

FREDERIKKE LOUISE ROHDE, født Kbhvn 6/6-1851, død Hagaström (Sverige 
15/6-1919; gift 24/11-1887 med Justus Wockatz, født Göteborg 
8/10-1856, død Djursholm 27/8-1940, skoleinspektør i Söderhamn; 
søn af Johann August Wockatz.

(børn: C 1-2)

EINAR WOCKATZ, født Stockholm 3/2-1890; civilingeniør i Göteborg; 
gift 11/8-1918 med Dagmar Marie Sjöstedt, født. 6/1-1890.

(børn: D 1-2)

D-l

D-2

CARL OLOF WOCKATZ, født Stockholm 12/5-1919; ingeniør; ugift.

ULLA MARIANNE WOCKATZ, født Stockholm 7/12-1921; ugift.



A-4 B-3 17

KARINARLA WOCKATZ, født Stockholm 17/5-1893; gift 24/10-1917 
med Henning Daniel Fransén, født Upsala 11/12—1890, rege- 
ringsråd, fhv«, direktør ved statens vandkraftværker i 
Stockholm: dr« tekn0 søn af lektor Axel Edvard Fransén & 
hustru Alma Sundgren «

(børn: D 1-3)

PER GÖRAN FRANSÊN, født Stockholm 2/11^1918; kaptajn, ingeniør; 
gift 1944 med Ulla Elsa Mathilda Åkesson, født Stockholm 
4/6-1923, datter af kaptajn Arnold Akesson & hustru Elsa 
Norström« (børn: E 1-3)

CLAES BERTIL FRANSÊN, født Stocksund 11/1-1946

EVA ANNA CHRISTINA FRANSËN, født Stocksund 30/6-1947

HENNING GÖSTA FRANSÈN, født Lidingö 20/8-1950

LARS MAGNUS CHRISTIAN FRANSÈN, født Djursholm 7/7-1920, løjtnant, 
lantmästare; gift 1949 med Yolande Cuypers, født Stockholm 
26/6-1924, datter af generalsekretær François Cuypers & hu­
stru Solwig Sandstrom o

(børn: E 1-2)

C-l

D-l

CAROLINE FRANSÊN, født Lunda i Uppland 16/6-1951

AGNETA FRANSÈN, født Lunda i Uppland 6/4-1954

ANNA KATARINA FRANSÊN, født Djursholm 29/5-1923; gift 1943 med 
Sven-Erik Sigfrid Hedin, født 18/5-1920, løjtnant, filomag«, 
søn af direktør Karl Sigfrid Hedin & hustru Ester Nilsson«»

(børn: E 1-2)

MARIANNE HEDIN, født Stockholm 16/3-1944

KATARINA HEDIN, født Vaxholm (Sverige) 30/7-1947

ELISE R0HDE, født Holbæk 21/3-1853, død Kbhvn 17/10-1913; gift 
Kbhvn 9/11-1876 med Johan Herman Georg Mangur, født Kbhvn 
8/4-1844, død Kbhvn 31/5-1911, herredsfoged i Odense her­
red, søn af justitssekretær ved kriminal- & politiretten i 
Kbhvn, kancelliråd Peter Carl Vilhelm Edvard Mangor & hustru 
Beate Elise Marie Ringsted»

(børn: C 1-4)

HOLGER MANGOR, født Frederiksberg 18/8-1877, død Kbhvn 5/1-1948, 
dommer i Vordingborg; gift Hellerup 1/5-1909 med Margrethe 
Ambt, født Kbhvn 26/7-1881, datter af stadsingeniør, senere 
generaldirektør for De Danske Statsbaner Georg Chro Charles 
Ambt & hustru Thekla Emilie Mathilde Johnsen«

(børn; D 1-3)

ERIK AMBT MANGOR, født Faaborg 25/6-1910, grosserer i Kbhvn, gift 
2/7-1935 med Gudrun Bonnesen, født Kbhvn 27/8-1907, datter 
af billedhugger Carl Johan Bonnesen & hustru Laura Flora 
Cathinca Eugenia Lønholdt «

(børn: E 1-3)

E-l EVA MANGOR, født Gentofte 28/3-1936, reklametegner; ugift



A-4 B-4 0-1 D-l 18

D-2

D-3

C-2

D-l

D-2

D-3

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3

JENNI

JOHAN

BODIL

MANGOR, født Gentofte 23/3-1940

i MANGOR, født Frederiksberg 10/4-1944

i ELISE MANGOR, født Faaborg 27/6-1912; gift Kbhvn (Stefan) 
6/7—1930 med Oluf Emborg, født Vordingborg 5/11—1902, død 
koncentrationslejren i Buchenwalde, Tyskland, 28/11-1944; 
politifuldmægtig på Frederiksberg, søn af seminarielærer & 
organist Jens Laursøn Emborg & hustru af 1'ægteskab Thora 
Schelde. , • v

(børn: E 1-3)

BIRGIT GRETHE EMBORG, født Kbhvn 7/10-1931, lærerinde; ugift

RUTH

OLUF

POUL

THORA EMBORG, født Næstved 3/3-1934, korrespondent;

EMBORG, født Kbhvn 3/3-1945

EMIL MANGOR, født Faaborg 30/3-1918, arkitekt, gift 
ør 11/3-1944 med Ulla Bohse, født Ålborg 30/9-1919, 
af ingeniør Otto

ugift

Helsing- 
datter 

Bohse & hustru Ella Sophie Henrichsen.
(børn: E 1-3)

født Ålborg 30/9-1919,

IB MANGOR, født Kbhvn 19/7-1945

KARSTEN HOLGER MANGOR, født Hjørring 20/7-1947

BIRGITTE MANGOR, født Frederikssund 30/5-1953

GERDA MANGOR, født Kbhvn 26/6-1881, gift Slots-Bjergby 24/6-1904 
med Asger Bruhn, født Odense 24/11-1870, direktør for A/S 
Sagførernes Auktioner, cand. jur., søn af borgmester i Vi­
borg, herredsfoged Frederik Christian Henrik Poul Bruhn & 
hustru Mariane Elisabeth Meyer.

(børn: D 1-3)

KIRSTEN BRUHN, født Kbhvn 26/5-1905, død Frederiksberg 1/11-1951; 
gift Hellerup 23/7-1931 med Paul Hilmar Heurlin, født Frede­
riksberg 18/1-1885, død Kbhvn 3/1-1951, assurandør, afde­
lingschef i Assurance-Compagniet Baltica, søn af gartner 
Karl Heurlin & hustru Carolina Bengtsen.

(børn: E 1-3)

OLE KARL HEURLIN, født Kbhvn 28/5-1932; stud, jur., ugift

ASGER HEURLIN, født Kbhvn 17/6-1934; seminarieelev, ugift

BERTEL HEURLIN, født Kbhvn 18/10-1935; stud, mag., ugift

ELSE BRUHN, født Kbhvn 13/4-1910; gift 1'gang 1/10-1938 med Henry 
Valdemar Nielsen, født 31/5-1906; fabriksbestyrer; ægteska­
bet opløst. Gift 2'gang Hellerup 
født Kbhvn 25/11-1910, ejendomsmægler, 
Wessel & hustru Kate Nielsen.

(ingen børn)

HELGE BRUHN, født Kbhvn 10/4-1924; isenkræmmer; gift Brønshøj 
25/8-1951 med Ulla Fick, født Kbhvn 23/7-1923, datter af 
overværkmester på Orlogsværftet Kai Harald Fick & hustru 
Clara Jensen. (barn: E-l)

med Svend Wessel, 
søn af redaktør Axel



A-4 E-4 C-2 D-3 19

E-l

C-3

D-l

C-4

E-l

E-2

E-3

B -5

C-l

C-2

C-3

C-4

PIA BRUHN, født Kbhvn 16/12-1953

ERIK MANGOR, født Kbhvn 13/2-1883, død Kbhvn 19/10-1938, kon­
torchef i skattedepartementet; gift 8/6-1914 med Olga 
Thomsen, født Frederiksberg 19/4-1885, violinistinde, dat- 
ter af bogtrykker Emil Laurits Thomsen & hustru Olga Emilie 
Rasmussen. ,, -, \(barn: D-l)

BIRGITTE MANGOR, født Kbhvn 12/6-1920; læge; ugift

HELGA MANGOR, født Frederiksberg 29/8-1887; gift 16/5-1916 med 
Kai Rohde Fog, født Øls (Hindsted herred) 11/5-1885, gros- 
serer i Kbhvn, søn af sognepræst Johannes Fog & hustru Ag­
nes Christiane Frederikke Rohde, (se: A3, Bl, C^)

(barn: D-l)

LISE MANGOR FOG, født Kbhvn 2/11-1917, gift 6/5-1941 med Poul 
Erik Nepper-Christensen, født Bangsbostrand (Horns herred) 
8/8-1916,sognepræst på Alrø, søn af bankbestyrer & sogne­
foged i Bangsbostrand Marinus Christensen & hustru Dagmar 
Nepper- (børn: E 1-3)

INGE DAGMAR NEPPER-CHRISTENSEN, født Sønderup (Hornum herred) 
5/4-1943

BODIL HELGA NEPPER-CHRISTENSEN, født Sønderup (Hornum herred) 
13/9-1946

ELSE MARIE NEPPER-CHRISTENSEN, født Alrø 9/10-1951

THORA NICOLINE ROHDE, født Holbæk 31/3-1855, død Kbhvn 28/4-1920; 
gift 28/4-1877 med 0 scar Frederik Peter Hecht, født Bisse- 
rup (Vester-Flakkebjerg herred) 21/5-1848, død Kbhvn 9/6- 
1912; grosserer, medindehaver af firmaet Baadh & Winther i 
Kbhvn.; søn af købmand & gæstgiver i Bisserup Jens Ernst 
Hecht & hustru Henriette Lovise Pagh.

(børn: C 1-5)

PAUL HECHT, født Kbhvn 28/3-1878, død Nykøbing Sj. 11/4-1918; 
afdelingslæge på sindssygehospitalet i Nykøbing S j . ; gift 
Veggerløse 11/7-1915 med Ellen Sigrid Schou, født Vording­
borg 14/10-1891, datter af købmand Viggo Schou & hustru 
Ida Marie Cecilie Flor. Efter mandens død gift 2!gang 4/9- 
1923 med direktør for maskinfabrikken Atlas, ingeniør Jo­
hannes Theodor Stahlschmidt, født Kbhvn 12/12-1890.

(barn: D-l)

ERNST HECHT, født Vordingborg 22/7-1916; reservekirurg amt s syge­
huset, Næstved; ugift,

BODIL HECHT, født Frederiksberg 29/9-1879; ugift.

FANNY HECHT, født 14/11-1881, død 9/2-1882.

ELLEN HECHT, født Frederiksberg 26/1-1884, død Kbhvn 14/5-1946; 
gift 8/9-1906 med Povel Viggo Fønns, født Melby 17/9-1878; 
universitetssekretær & chef for konsistorialkontoret; cand. 
jur., søn af sognepræst Hans Peter Fønns & hustru Anna Lo- 
renze Hansen. (børn: D 1-3)



A-4 B-5 C-4 20

? !

D-l

E-l

D-2

t

i

1
Î

t

i

i

I 
!

BERTEL FØNNS, født Frederiksberg 2/6-1907; adjunkt, cand, mag., 
gift Ribe 1935 med Gudrun Lindrup, født Ribe 24/9-1906, 
datter af stadsdyrlæge Lars Møller Pedersen, navneforandring 
til Lindrup & hustru Cathrine Metha Bruun,

(barn: E-l)

NINA FØNNS, født Kbhvn 20/11-1935; elev kgl0 musikkonservatorium; 
ugift

KARSTEN FØNNS, født Frederiksberg 1/5-1909, død Kbhvn 18/5-1947; 
landsretssagfører; gift 24/10-1934 med Vibeke Marie Antoi­
nette Fischer, født Frederiksberg 22/7-1910, datter af kon­
torchef i Landmandsbanken Jens Peter Carlslund Fischer & 
hustru Olga Ernestine Laura Schumacher,

(ingen børn)

TROELS FØNNS, født Kbhvn 21/6-1913; læge; gift Kbhvn 1941 med 
Elisa (Lise) Lindrup, født Ribe 15/10-1909, datter af stads­
dyrlæge Lars Møller Pedersen, navneforandring til Lindrup & 
hustru Cathrine Metha Bruun.

(barn: E-l)

ANETTE FØNNS, født Kbhvn 18/5-1947

AUSA HECHT, født Frederiksberg 18/5-1895; gift 22/6-1920 med
Erik Agner Foss, født Kbhvn 20/8-1884; fhv«, kaptajn i infan­
teriet: revisor; søn af oberstløjtnant Rudolf Sofus Frederik 
Foss & hustru Thekla Elise Cold,

(børn: D 1-3)

GUNVER FOSS, født Kbhvn 1/8-1921, gift 18/9-1946 med Tom Dencker- 
Nielsen, født Kbhvn 21/9-1921, assistent, søn af vognmand 
Tom Dencker-Nielsen & hustru Edith Christiansen«

(barn: E-l)

TOM DENCKER-NIELSEN, født Kbhvn 18/3-1947

BIRGER FOSS, født Charlottenlund 16/8-1922, assistent, gift Ege­
bæksvang (Espergærde) 31/7-1953 med Anna Margrethe Christen­
sen, født Kbhvn 10/9-1920, datter af forvalter Poul Christen­
sen & hustru Louise Knudsen.

(ingen børn)

EILER FOSS, født Lyngby 7/11-1930; assistent; ugift

WILHELMINE THEODORA ROHDE, født Kbhvn 15/11-1856; gift Kbhvn 
10/5-1884 med Arthur Esskildsen, født Kbhvn 4/12-1848, død 
Kbhvn 22/6-1936; prokurist, particulier; søn af Erik Esskild­
sen & hustru Ida Wulf,

(ingen børn)

adopteret: Else Gertrude Esskildsen, født Kbhvn 2/7-1897, gift 
Kbhvn 15/10-1917 med Axel Johan Janse, født Arila 
(Sverige) 18/3-1888; vicebrandchef i Malmø; søn af 
Erik Magnus Janse & hustru Anna Fredrika Dahlgren« 
børn: 1 Britta Janse, født Skara (Sverige) 3/9-1918, 

gift 10/7-1943 med Sten Ivan Luterkort, f, 
2/8-1902, disponent; søn af Isak Wilhelm Luter­
kort & hustru Lea Felländer,



A-4 B-6 21

A-5

A-6

B-l

C-l

D-l

børn: a Staffan Wilhelm Luterkort, f. Malmø 
12/11-1944

b Claes Johan Luterkort, fo Malmø 10/2- 
1948

2 Karin Lillebil Janse, født Malmø 18/3-1920, 
gift Helsingborg 15/10-1941 med Gunnar Cull- 
borg, født Uddeholm (Sverige) 26/9-1908; gods­
ejer; søn af Herder Cullborg & hustru Bertha 
Bengtsson o
børn: a Marleen Viveka Louise Cullborg, f, 

Malmø 30/7-1950
b Jan Gunnar Herder Cullborg, f« Lund 

10/10-1953

ANNE MARIE R0HDE, født 23/3-1819 (dbt 11/7-1819), død 14/5-1897; 
ugift.

SØREN JULIUS R0HDE, født Kbhvn 4/7-1820 (dbt 17/9-1820), død 
Kbhvn 5/2-1855; isenkræmmer, indehaver af firmaet Baadh & 
Winther, Kbhvn; gift 24/12-1850 med Thora Vilhelmine Gabri­
elle Brusch, født Kbhvn 6/7-1828, død Mariager 21/5-1875, 
datter af restauratør Carl Fred« Brusch & hustru Johanne 
Margrethe Ulstrup« Efter mandens død giftede hun sig med den­
nes ældre broder, sognepræst i Mariager, provst Andreas Pe­
der Rohde « (se: A-2)

(børn: B 1-4)

JOHANNE MARGRETHE ROHDE, født Kbhvn 19/10-1851, død Kbhvn 31/5- 
1909, gift med Alfred Valdemar Kjeldsen, født Lerkenfeld 
(Rinds herred) 14/11-1847, død Valstedgaard, Sebber (Slet 
herred) 22/10-1910; proprietær, ejer af Valstedgaard ved 
Nibe, cand« jur«, søn af godsejer Mathias Kjeldsen & hustru 
Mette Faurschou. , _ n .

(børn: C 1-5)

THORA VILHELMINE GABRIELLE KJELDSEN, født Valstedgaard, Sebber 
(Slet herred) 17/3-1877, død Ordrup 12/5-1954; gift Sebber 
30/5-1901 med Johannes Emil Horneman, født Ålborg 26/8-1867, 
død Bispebjerg 17/1-1942, læge ; søn af havneingeniør, cand. 
polyt. Thorvald Severin Vilken Horneman & hustru Louise Na­
thalie født Horneman.

(børn: D 1-3)

ELSE NATHALIE HORNEMAN, født Hobro 14/11-1902; gift 1’gang New- 
York 30/5-1925 med Knud Rübner-Petersen, født Kbhvn 12/7- 
1898, død Kbhvn 22/6-1952; civilingeniør; søn af apoteker 
Thomas Severin Rübner-Petersen & hustru Signe Christiane 
Buch« Ægteskabet opløst« Gift 2’gang Charlottenlund 23/4- 
1949 med Trygve Jacobsen, født Oslo 16/11-1876; grosserer, 
generalkonsul, søn af grosserer Severin August Jacobsen & 
hustru Anna Margrethe Biermann.

(barn 1’ægteskab: E-l 
ingen børn 2’ ægteskab)

SUSANNE KIRSTEN HORNEMAN, født Kbhvn 17/5-1929; gift London 16/1- 
1954 med Keith Dillon Harris, født Hongkong 17/9-1931; fysisk 
ingeniør; søn af brigadegeneral Arthur Leslie Harris & hustru 
Olga Kathleen Hopkins«

(ingen børn)



A-6 B-l C-l 22

D-2 FREES EMIL HORNEMAN, født Sebber (Slet herred) 7/3-1906; trælast­
grosserer, medindehaver af fa: Harald Kjær & Co., Kbhvn., 
gift 25/6-1932 med Solveig Randi Gaarder, født Oslo 12/10- 
1903, datter af grosserer Olaf M. Gaarder & hustru Ragna 
Paulsen. ™ , o\(børn: E 1-3)

D-l

E-l

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3

E-l

E-2

E-3

E-l

E-ä

JOHN FREES HORNEMAN, født Kbhvn 28/1—1935; stud. jur.; ugift

LYKKE BERIT HORNEMAN, født Kbhvn 10/3-1938

IB FREES HORNEMAN, født Kbhvn 12/6-1942

JOHANNE MARGRETHE (Jernne) HORNEMAN, født Nibe 22/1-1909; gift 
10/9-1932 med Harald Schat Ahlmann-Ohlsen, født Ålborg 20/8- 
1906; grosserer; søn af læge Thomas Jørgen Ahlmann-Ohlsen & 
hustru Ausa Schat-Petersen.

(børn: E 1-3)

DETLEF FREES AHLMANN-OHLSEN, født Hellerup 24/12-1937

ALETTE VIBEKE AHLMANN-OHLSEN, født Hellerup 9/2-1940

FLEMMING MONTY AHLMANN-OHLSEN, født Hellerup 5/5-1945

META ELISE MARGRETHE KJELDSEN, født Valstedgaard, Sebber (Slet 
herred), 27/5-1878; fysioterapeut; gift Sebber 7/9-1898 med 
Jacob Gerth Johannes Resen Steenstrup, født Stubbekøbing 
24/4-I868, død Kbhvn 2/11-1921; dyremaler ; søn af skibsfører 
Johannes Resen Steenstrup & hustru Johanne Bruun.

(børn: D 1-2)

ALFRED JOHANNES STEEN RESEN STEENSTRUP, født Valstedgaard, Sebber 
(Slet herred) 23/8-1899; oberstløjtnant i artilleriet; gift 
Kbhvn (Andreas) 9/6-1933 med Agnete Elise Ellebye, født Fre­
deriksberg 5/8-I9O6, datter af fabrikant Theodor Ellebye & 
hustru Augusta Elise Cecilie Hansen.

(børn: E 1-3)

PETER JOHANNES STEEN RESEN STEENSTRUP, født Frederiksberg 5/8- 
1934; stud, polyt., ugift

ANNE BIRGITTE RESEN STEENSTRUP, født Frederiksberg 21/9-1935; 
student, ugift

HJUJL FREDERIK CLAUS RESEN STEENSTRUP, født Frederiksberg 11/1-1940

ERIK AXEL BØRGE RESEN STEENSTRUP, født Frederiksberg 2/4-1904; 
afdelingschef Kglo Dansk Automobilklub, ritmester; gift 28/4- 
1933 med Ingeborg Margrethe Krogh, født Odder (Hads herred) 
15/6-1913, datter af bankdirektør Ludvig Valdemar Krogh & 
hustru Margrethe Garn.

(børn: E 1-2)

HELLE ELISABETH RESEN STEENSTRUP, født Århus 1/4-1937

VIBEKE RESEN STEENSTRUP, født Næstved 22/6-1942



A-6 B-l 23

MATHIAS KJELDSEN, født Valstedgaard, Sebber (Slet herred) 13/8- 
1879, død 6/12-1914; civilingeniør; gift Buenos-Aires 31/8- 
1912 med Sigrid von PIaten-Hallermund, født Ålborg 3/8-1885, 
datter af rigsgreve Christian von PIaten-Hallermund & hustru 
Laura Sophie Marckmann.

(ingen børn)

C-4

C-5

ANDREAS FAURSCHOU KJELDSEN, født Valstedgaard, Sebber (Slet her- 
red) 10/6-1881, død 28/5-1886.

ANDERS FAURSCHOU KJELDSEN, født Valstedgaard, Sebber (Slet herred) 
28/12-1887; tandlæge i Rønne; gift 1'gang 30/10-1917 med 
Gertrud Martens, født Kbhvn 12/6-1897, datter af oberstløjt­
nant Hans A. Martens & hustru Ingeborg Jensen; ægteskabet 
opløst. Gift 2'gang 23/12-1931 med Dorothy Dagmar Brix-Nielsen, 
født Schmidt, født Buffeltown, Transwall (Syd-Afrika) 10/8- 
1896, datter af ingeniør Fredrik Emil Schmidt & hustru Eve­
lyn Archbell. (1'ægteskab: barn D-l

2'ægteskab ingen børn)

INGE FAURSCHOU KJELDSEN, født Frederiksberg 3/9-1918; gift 1'gang 
3/9-I939 med Andreas Brandt, født Rudkøbing 12/9-1904, bog­
handler i Rudkøbing, søn af boghandler Waldemar Bøving Brandt 
& hustru Hanne Lovise Petersen; ægteskabet opløst. Gift 
2'gang 1944 med Finn Juel Bengtsson, født Kbhvn 25/12-1907; 
dyrlæge, søn af cigarmager Alf. L. Bengtsson & hustru A. M. 
Kristensen; ægteskabet opløst.

(børn: E 1-3)

B-2

C-l

C-2

C-3

E-l

E-2

E-3

HANNE BRANDT, født Rudkøbing 9/8-1941

INGE VIBEKE BENGTSSON, født Stubbekøbing 7/6-1945

ANDERS MICHAEL FAURSCHOU KJELDSEN, født Kbhvn 22/3-1948

VILHELMINE MARIE (Merry) ROHDE, født Kbhvn 25/1-1853, død Kbhvn 
7/6-1912; gift 18/11-1879 med Johan Andreas Neergaard Kier, 
født Gødvad (Hids herred) 26/5-1853, død Kbhvn 31/1-1931; 
stabslæge, dr. med., søn af lærer Fredrik Christian Kier & 
hustru Christiane Frederikke Engel«, Efter hustruens død gift 
2’gang Kbhvn /10-1913 med Julie (Lutte) Theodora Rohde. 
(Se: AS, B? og A 7, B4).

(børn: C 1-3)

THORA RIGMOR KIER, født Kbhvn 29/8-1880; fysioterapeut; ugift.

KAREN? MARGRETHE (Kamma) KIER, født Kbhvn 6/2-1884; ugift

JOHANNE MARIE (Mimi) KIER, født Kbhvn 1/10-1894, død Kbhvn 13/1- 
1922; gift Kbhvn 7/1-1921 med Ib Hansen, født Kbhvn 20/2-1891; 
læge; søn af højesteretssagfører Ulf Hansen & hustru Ellen 
Becker. Efter hustruens død gift 2’gang i Georgetown (Pulo 
Penang) 1925 med Marie (Misse) Henriette Johanne Thrane.

(ingen børn)



A-6 24

B-3

C-l

B-4

EMILIE LAURA ELEONORA ROHDE, født Kbhvn 19/3—1854, død Frederiks­
berg 6/9-1910; gift 3/10-1877 med Johan Valdemar Alexis de 
Svanenskiold, født Løgstør 17/8-1842, død Kbhvn 9/4-1895, 
assistent i Landsover samt Hof- & Stadsretten, senere by- & 
birkefuldmægtig i Nykøbing S j . , søn af justitsråd, birkedom­
mer & skriver i Dragsholm birk, Morten Joachim Ferdinand de 
Svanenskiold & hustru Johanne Adelaide Mühlenstedt.

(barn: C-l)

THORA JOHANNE MARTINE DE SVANENSKIOLD, født Kbhvn 7/2-1879, over­
ord. stiftsdame i Vallø, tidl0 missionær i Syrien; ugift

PETER JULIUS ROHDE, født Kbhvn 6/9-1855, død Kbhvn 14/1-1934; 
landmand, senere cigarhandler i Kbhvn; gift med Maren Aagaard, 
født Højslev Mølle (Rinds herred) 17/6-1859, død Kbhvn 22/11- 
1932, datter af proprietær & møller Ludvig Aagaard & hustru 
Elisabeth Christiane Kjeldsen.

(børn: C 1-3)

A-7

B-l

C-l

C-2

C-3

i

! D-l

\ D-2

1

E-l

JULIUS PETER LUDVIG ROHDE, født Vejrhøjgård (Års herred) 19/12- 
1881, kontrolassistent, senere cigarhandler i Kbhvn; ugift.

MARIE MARGRETHE ROHDE, født Vejrhøjgård (Års herred) 24/7-1883, 
død Usserød 2/2-1922; gift 20/2-1921 med Christen Christensen, 
født Kbhvn 18/2-1888, gårdejer, søn af gårdejer Peter Chri- 
stensen & hustru Ane Kristine Nielsen.

(ingen børn)

CARL BRUSCH ROHDE, født Vejrhøjgård (Års herred) 16/6-1885; cigar­
handler i Kbhvn; gift Kbhvn 16/7-1926 med Anna Augusta Jensen, 
født Trønninge (Tuse herred) 27/7-1900, datter af gårdejer 
Peter Jensen & hustru Laura Johansen.

(børn: D 1-2)

PETER ERLING BRUSCH ROHDE, født, Kbhvn 1/12-1926; overassistent, 
stud, mere.; ugift

ANKER JULIUS BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 15/1-1929; maskinarbejder; 
gift Brønshøj 5/6-1954 med Grethe Schack Michelsen, født 
Kbhvn 19/10-1934, datter af montør Edward Carl Niels Schack 
Michelsen & hustru Else Bastbøll Keller.

(barn: E-l)

BRIAN BIRGER BRUSCH ROHDE, født. Kbhvn 11/12-1954

THEODOR ROHDE, født Kbhvn 30/9-1821 (dbt. 1/2-1822), død Finderup 
(Løve herred) 1/7-1886; sognepræst i Finderup v/Slagelse; 
gift Kbhvn (Vor Frue) 12/5-1858 med Camilla Augusta Bützow, 
født Kbhvn 27/10-1826, død Kbhvn 12/3-1905, datter af vexel- 
mægler Thi is Christopher Bützow & hustru Christiane Elisabeth 
Schiöne. z n(børn: B 1-6)

IMMANUEL BÜTZOW-ROHDE, født Kbhvn 29/4-1859, død Kbhvn 3/4-1937; 
forretningsfører ved A/S Larsens Plads, Kbhvn, gift 1’gang 
Frederiksberg 30/10-1889 med Martha Elisabeth Wilhelmine Otte­
sen , født Frederiksberg 9/2-1850, død Frederiksberg 3/2-1892, 
datter af blomstermaler, professor Otto Diderich Ottesen & 
hustru af 1’ægteskab Louise Vilhelmine Børresen. Gift 2’gang



A-7 B-l 25

C-l

D-l

0.Tørslev 8/5-1895 med. Olga Nielsen, født Æbeltoft 19/4-1876, 
datter af sognepræst i Ø.Tørslev, Niels Helle Georg Nielsen 
& hustru Ida Jenny Cornelius.

(1'ægteskab: ingen børn
2'ægteskab børn: C 1-5)

GUDMAND BÜTZOW-ROHDE, født Kbhvn 22/6-1896, grosserer; gift Her­
ning 25/5-1927 med. Ella Marie Truelsen, født Herning 7/12- 
1900, død Hellerup 13/12-1952, datter af tricotagefabrikant 
Truels Truelsen & hustru Christine Laurine Christiansen.

(børn: D 1-2)

KIRSTEN: BÜTZOW-ROHDE, født Kbhvn 10/5-1929 (dbt. Hellerup 2/6 ), 
fysioterapeut ; gift Helleruplund 3/4-1952 med Leif Henning 
Grane, født Lyngby 11/1-1928; hjælpepræst v/Brønshøj kirke; 
søn af fhv. maskininspektør i Ø.K. Jens Ludvig Grane & hustru 
af 2'ægteskab Emma Caroline Regine Christensen.

(barn : E-l)

INGER ELLA GRANE, født Kbhvn 16/7-1954 (dbt. Helleruplund 29/8).

JØRGEN BÜTZOW-ROHDE, født Hellerup 15/6-1931 (dbt. Hellerup 12/7); 
textilingeniør; ugift.

C-2

C-3

C-4

THORKILD ROHDE, født Kbhvn 17/12-1897; død Kbhvn 7/4-1898.

GERDA ROHDE, født Kbhvn 24/9-1899, død 0.Tørslev (Gjerlev herred) 
9/8-1900.

AASE BÜTZOW-ROHDE, født Kbhvn 13/5-1905; gift Kbhvn (Garnisons) 
30/10-1928 med Johannes Eilschou Holm, født Kbhvn 24/3-1904; 
resid. kapellan v/Solbjerg kirke, Frederiksberg; medlem af 
Frederiksberg kommunalbestyrelse; søn af sognepræst i Sølle­
rød Eduard Frederik Eilschou Holm & hustru Julie Henriette
Obelitz (børn: D 1-4)

D-l

D-2

D-3

D—4

BODIL EILSCHOU
ugift

INGER EILSCHOU 
ugift,

NIELS EILSCHOU

KAREN EILSCHOU

HOLM,

HOLM,

HOLM,

HOLM,

født

født

født

født

Fredensborg

Fredensborg

Fredensborg

30/7-1929;

30/7-1929;

28/7-1937;

Frederiksberg 5/5-1941

sygeplejerske ;

kommunelærerinde ;

student

VAGN BÜTZOW-ROHDE, født København 22/10-1907; sognepræst v/Lunde- 
hus kirke, Kbhvn; ugift«

JOHANNES BÜTZOW ROHDE, født Kbhvn 9/9-1860, død Tryggelev (Lange­
land) 19/1-1932; dyrlæge i Tryggelev; gift 26/9-1888 med 
Cathrine Nielsen, født V. Hæsinge (Salling herred) 12/1-1869, 
død Tryggelev 26/11-1938, datter af bagermester Thomas Niel­
sen & hustru Anne Marie Pedersen.

(børn: C 1-5)

C-l THEODOR ROHDE, født Tryggelev (Langeland) 9/7-1891, død 22/10- 
1891o



A-7 B-2 26

B-3

B—4

B-5

B-6

C-2

C-3

C-4

C-5

C-l

C-2

D-l

E-l

E-2

E-l

ELLEN ROHDE, født Tryggelev 4/8—1895; overlærer ved Kbhvns sko­
levæsen; ugift

CAMILLA AUGUSTA ROHDE, født Tryggelev (Langeland) 30/10—1897; 
ugift

KAREN ROHDE, født Tryggelev (Langeland) 1/8-1899; gift Tryggelev 
28/3—1923 med Carl Christian Rafn—Jensen, født Tryggelev 
18/3-1898; cigar- & tobakshandler i Næstved; søn af gårdej­
er Christian Hansen Jensen & hustru Henriette Marie Marcus- 
Sen- (barn: D-l)

JOHANNE ELISABETH RAFN-JENSEN, født Tryggelev (Langeland) 13/5- 
1925; gift Maribo 1946 med Henry Beck Skadhauge, født 0.Has­
sing (Kjær herred) 2/7-1918; forvalter på Bregentved; søn af 
gårdejer Jens Skadhauge & hustru Johanne Jensen.

(børn: E 1-2)

KAREN JOHANNE SKADHAUGE, født Idestrup (Falsters sønder herred) 
22/1-1947

JENS BECK SKADHAUGE, født Haslev 6/10-1950

ASTA ROHDE, født Tryggelev (Langeland) 17/1-1909; gift Tryggelev 
3/6—1928 med Viggo Tornhøj, født 3/5-1907; automobilforhand­
ler, søn af murermester Christian Tornhøj & hustru Annine 
Eskebjerg Hansen. ,, _ -, \d (barn: D-l)

JOHANNES TORNHØJ, født Tryggelev (Langeland) 1/12-1928; automo­
bilmekaniker; gift Humble 25/11-1950 med Else Jeppesen, født 
Brandsby (Langeland) 13/12-1929, datter af murermester An­
thon Jeppesen & hustru Ella Hansen.

(barn: E-l)

BO ROHDE TORNHØJ, født Tryggelev (Langeland) 8/5-1951.

PETER MARTIN BÜTZOW ROHDE, født Søllested (Baag herred) 2/5-1862, 
død Lyngby 12/2-1930; cand. pharm., bryggeritekniker; ugift.

VILHELM BÜTZOW ROHDE, født Solbjerg (Mors) 12/2-1864, død Høng 
(Løve herred) 6/12-1908; examo jur., herredsfuldmægtig i Høng; 
gift 18/4-1891 med Julie (Lutte) Theodora Rohde, født Vester­
bølle (Rinds herred) 24/12-1865, død Frederiksberg 10/2-1947; 
datter af provst Andreas Peder Rohde & hustru Thora Vilhel- 
mine Gabrielle Brusch; efter mandens død gift med stabslæge 
Johan Kier. (Se A2, b7 og A6, B^)

(børn : C 1-2)

GABRIELE ROHDE, født Høng (Løve herred) 28/9-1892; kasserer på 
sagførerkontor i Kbhvn; ugift.

AGNETE ROHDE, født Høng (Løve herred) 21/3-1895; fotograf; ugift.

THEODORA GABRIELLE VILHELMINE BUTZOW ROHDE, født Søllested (Baag 
herred) 4/1-1866, død 3/6-1866.

JOHANNE ELISABETH BÜTZOW ROHDE, født Søllested (Baag herred) 28/6- 
1867; død Frederiksberg 30/11-1924; ugift.



A-8 27

A-8

B-l

C-l

C-2

NICOLAI WILHELM ROHDE, født Kbhvn 19/5-1824 (dbt 14/7-1824), 
død Thisted 30/11-1892, sognepræst i Thisted, provst for 
Hundborg & Hillerslev provsti; gift l’gang Frederiksberg 
30/6-1858 med Agnes Elisabeth Erdmodt Brusch, født Frede­
riksberg 24/10-1836, død Frederiksberg 18/5-1867, datter af 
restauratør Carl Friedr. Brusch & hustru Johanne Margrethe 
Ulstrup. Gift 2’gang Vesterbølle 27/6-1868 med en søster til 
den første hustru Christiane Friederiche Brusch, født Frede- 
riksberg 3/12-1839, død Kbhvn 25/12-1926.

(børn, l’ægteskab: B 1-7 
2’ægteskab: B 8-13)

THEODOR BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 23/5-1859, død Kbhvn 4/11-1933; 
regnskabsfører ved orlogsværftet, lærer på søofficersskolen; 
gift Præstø 5/5-I888 med Vilhelmine Sofie Jacobine Kristine 
Funck, født Præstø 13/4-1857, død Kbhvn 12/11-1931, datter 
af købmand, cand.pharm. Herman Vilhelm Funck & hustru af 2* 
ægteskab Charlotte Olivia Mohr.

(børn: C 1-3)

JOHANNE ROHDE, født Kbhvn 14/3-1889; fhv. assistent i Danmarks 
Nationalbank; ugift.

AXEL ROHDE, født Kbhvn 9/7-1890,°skibsinspektør under statens 
skibstilsyn, Esbjerg; gift Alborg 12/1-1919 med Carla Louise 
Ussing, født Århus 13/1-1889, datter af urmager Cornelli 
Ussing & hustru Auguste Sommer.

(børn: D 1-3)

D-l RIGMOR USSING
1943 med

ROHDE, født Grenå 26/7-1920; 
Svend Thorsen, født Roskilde

Roskilde, søn af gårdejer, sognefoged

gift Reerslev 21/8- 
21/1-1918, dyrlæge i 
Hans Thorsen & hustru

C-3

D-2

D-3

Margrethe Jensen. (børn: E 1-3)

E-l

E-2

E-3

E-l

STEN THORSEN, født Roskilde 1/6-1945

PER THORSEN, født Roskilde 16/8-1947

CLAUS THORSEN, født Roskilde 16/8-1947

POUL USSING ROHDE, født Skelskør 29/4-1925, reklametegner, gift 
Kbhvn 16/12-1954 med Britt Agnethe Friis Ellingsen, født 
Bergen 24/4-1928, datter af grosserer Harald Rostrup-Ellingsen 
& hustru Asta Friis. . . , x(ingen børn)

VITA USSING ROHDE, født Skelskør 29/4-1925; gift Kbhvn 29/7-1950 
med Sven-Erik Johansson, født Hudiksvall (Sverige) 18/12- 
1918, afdelingsformand, søn af Karl Johan Johansson & hustru 
Ingrid JE1 onova Norgrerr. n .

\barn: E-l)

ULLA JOHANSSON, født Stockholm 19/11-1952

AAGE ROHDE, født Kbhvn 9/7-1890, skibskonstruktør, gift Rudkøbing 
4/12-1926 med Karen Elise Rhein-Knudsen, født Rudkøbing 
14/2-1889, datter af manufakturhandler Gustav Henrik Rhein- 
Knudsen & hustru Anna Camilla Jeppesen.

(barn: D-l)



A-8 B-l C-3 28

B—2

B-3

B-4

INGER JULIE ROHDE, født Kbhvn 19/1—1929, korrespondent; ugift.

MATHILDE BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 12/11-1860; ugift

JULIE BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 13/3-1862, død Kbhvn 3/4-1925; kom­
munelærerinde i Kbhvn; ugift.

ELISABETH BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 20/3-1863, død Kbhvn 14/10- 
1951; gift med Jacob Gustav Frederik von Hoick, født Kbhvn 
27/1-1860, død Kbhvn 5/7-1903; landskabsmaler, søn af oberst 
ved livgarden Jacob Elias von Hoick & hustru Annette Wilhel­
mine Caroline Hetsch.

(ingen børn)

adopteret i Agnete Marrit Hoick, født Kbhvn 28/4-1904; ugift

B-5 ANDREA BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 26/6-1864, død Fredericia 28/12- 
1953; gift 2/5-1899 med Gustav Peter Joachim Heiberg, født. 
Lunde (Lunde herred) 1/12-1838, død Helsingør 30/5-1931; 
sognepræst i Kirke-Hel singe ; søn af sognepræst i Helsingør, 
provst Arve Chr. Linde Heiberg & hustru Georgine Samsine 
Rørdam. .

(barn: C-l)

C-l

B-6

C-l

D-l

D-2

C-2

VITA HEIBERG, født Kirke-Hel singe (Løve herred) 24/4-1903; gift 
Humlebæk 23/7-1946 med Johannes Andreas Kleberg, født Nyborg 
14/3-1893; overlærer ved det kgl. døvstummeinstitut i Frede­
ricia, søn af oversergent Christian Jensen & hustru Maren 
Rasmussen. .. , \(ingen børn)

VALDEMAR BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 13/3-1866, død Berlin 26/3-1925; 
ingeniør i Berlin; gift 20/6-1906 med Agnes Valborg Elisabeth 
Brusch, født Bredegaard (Hvidovre) 11/10-1877, datter af 
proprietær, løjtnant Hagbarth Valdemar Brusch & hustru Signe 
Louise Doris Nielsen«

(børn: C 1-2)

VALDEMAR BRUSCH ROHDE, født Frankfurt a/M 10/10-1907; gift 28/12- 
1935 med Bodil Ezechia Lyster, født Klemensker (Bornholm) 
5/6-1912, datter af landmand Nicolaj Lyster & hustru Margrethe 
Larsen. Ægteskabet opløst.

(børn: D 1-2)

KNUD ANSGAR ROHDE, født Holte 24/5-1938; lærling.

OLAV THOMAS ROHDE, født Holte 17/3-1940.

POULA ROHDE, født Frankfurt a/M 15/11-1909; gift 9/5-1942 med 
Hans-Kurt Rudolf Mueller; dr« phil; ægteskabet opløst«

(barn: D-l)

BIRGITTA MUELLER, født Greiz (Tyskland) 28/11-1943«

EMIL BRUSCH ROHDE, født Kbhvn 3/5-1867, død Rønne 28/1-1943; sog­
nepræst Klemensker, provst for Bornholms vestre provsti; gift 
Magleby (Møen) 21/7—1897 med Anna Elisabeth Ewald, født Hil­
lerød 16/3-1869, død Rønne 9/1-1941, datter af forfatteren, 
professor Hermann Frederik Ewald & hustru Julie Caroline Øst.

(barn: C-l)



A-8 B-7 29

C-l

D-l

E-l

B-8

B-9

ARNE EWALD ROHDE, født Torshavn 15/5-1898, sognepræst i Klemen­
sker, provst Bornholms vestre provsti, senere lærer i Bred­
mose ved Lendum; gift l’gang 19/6-1923 med Johanne Elvira 
Andersen, født Kbhvn 4/2-1893, datter af husejer Peter An­
dreas Andersen & hustru Andrea Amelie Andersen; ægteskabet 
opløst; gift 2'gang Ålborg 9/6—1954 med Edith Olsen, født 
Klemensker (Bornholm) 4/4-1917, datter af landmand, Hans 
Olsen & hustru Thora Jensen.

(barn: 1'ægteskab D-l 
2'ægteskab ingen børn)

GUDRUN ROHDE,ofødt Rønne 19/6-1926, bibliotekar ved statsbiblio­
teket i Århus; gift Vejlby 29/8-1950 med Poul Bak-Hansen, 
født Torslev (Øster-Han herred) 11/6-1925; stud, theol.; søn 
af førstelærer Emil Frederik Hansen & hustru Anna Nielsen Bak.

(barn: E-l)

ANDERS BAK-HANSEN, født Vejlby (Hasle herred) 12/7-1954

AGNES BRUSCH ROHDE, født Hundborg (Hundborg herred) 8/12-1869, 
død Kbhvn 4/12-1931; organist i Holstebro; ugift.

CARL BRUSCH ROHDE, født Hundborg (Hundborg herred) 1/10-1871, død 
Gilleleje 24/5-1945; cigar- & tobakshandler i Giilejele; gift 
10/11-1903 med Johanne Katrine Christensen, født Ugilt (Ven- 
nebjærg herred) 10/2-1883, datter af gårdejer Thomas Christen­
sen & hustru Martine, født Christensen«

(barn: C-l)

EBBA ROHDE, født Frederiksberg 17/11-1921; gift Søborg (Halbo 
herred) 6/10-1945 med arbejdsformand Erik Jensen, født Es- 
pergærde 11/6-1918, søn af vejmand Carl Olaf Jensen & hustru 
Karoline Marie Larsen«,

(barn: D-l)

CARL ROHDE JENSEN, født Esbønderup (Holbo herred) 28/11-1946«

MARGRETHE BRUSCH ROHDE, født Hundborg (Hundborg herred) 1/10-1871, 
død Kbhvn 6/8-1954; ugift

THORA BRUSCH ROHDE, født Hundborg (Hundborg herred) 29/1-1873; 
fhv. lærerinde v/østersøgades gymnasium; ugift.

VILHELM BRUSCH ROHDE, født 13/4-1875, død 2/7-1875.

JOHANNE BRUSCH ROHDE, født Thisted 29/12-1876, død Kbhvn 24/1- 
1932; organist ved Taksigelseskirken i Kbhvn.; ugift.

AUGUST ROHDE, født Kbhvn 14/7-1826 (dbt 12/8-1826), død 8/3-1885; 
justitsråd, amtsforvalter i Hjørring; gift l’gang 11/12-1855 
med Tfrorà Jacobine Hansen, født Kbhvn 16/10-1832, død 4/8- 
1864, datter af urtekræmmer Jacob Hansen & hustru Margrethe 
Thrane. Gift 2’gang 11/8-1866 med Henriette Charlotte Jøhnke, 
født 17/4-1840, død 9/3-1918, datter af snedkermester Josias 
Heinrich Jøhnke & hustru Henriette Louise Linsted.

(børn: 1’ægteskab: B 1-3, 
2’ægteskab ingen børn)



A-9 30

B-l

C-l

D-l

; E-l

E-l

D-3^

E-l

E-2

C-2

D-l

D-2

E-l

AUGUSTA ROHDE, født Kbhvn 5/3-1856, død Kbhvn 29/2-1944; gift 
19/8—1884 med Christian Magdalus Jespersen, født Viborg 
27/5-1852, død Frederiksberg 23/8-1914, birkedommer i Kbhvns 
amts søndre birk; søn af etatsråd Chro Magdalus Jespersen & 
hustru Christensine Elisabeth Margrethe Christophine Frede­
ricia Sehestedt. ,, « ,(børn: C 1-3)

CHRISTIAN MAGDALUS JESPERSEN, født Hjørring 18/5-1885, død Gen­
tofte 6/6-1940, højesteretsdommer; gift Frederiksberg 21/12- 
1918 med Johanne Elisabeth Djørup, født Videbæk (Bølling her­
red) 21/6-1895, datter af amtslæge Vilhelm Djørup & hustru 
Ingeborg Susanne Christensen.

(børn: D 1-3)

INGE ELISABETH JESPERSEN:, født Frederiksberg 4/10-1919, læge; 
gift Kbhvn 13/4-1949 med Tage Søttrup, født Hjørring 27/10- 
1919, læge; søn af postmester Olaf Larsen & hustru Astrid 
Helene Jensen. x(barn: E-l)

PETER CHRISTIAN SØTTRUP, født Århus 12/8-1950

ELSE MERETE JESPERSEN, født Frederiksberg 17/1-1924; gift Kbhvn 
24/6-^1947 med Richard Eric Daniel Harvey-Samuel, født 13/3- 
1923, læge i London; søn af sagfører Guy Harvey-Samuel & 
hustru Ellen Margrethe Jensen«

(barn: E-l)

VANESSA ELISABETH HARVEY-SAMUEL, født London 13/2-1955

BIRGIT JESPERSEN, født Frederiksberg 17/1-1924, læge; gift Køben­
havn 5/8-1950 med Toke Stokholm, født Humble (Langeland) 
29/10-1919, sagfører; søn af dyrlæge Knud Stokholm & hustru 
Marie Kirstine Poulsen.

(børn: E 1-2)

JON ULRIK STOKHOLM, født Frederiksberg 23/4-1951

HENRIETTE STOKHOLM, født Frederiksberg 7/9-1953

KNUD JESPERSEN, født Helsingør 27/10-1887, overretssagfører; gift 
8/5-1920 med Lilly Brunkow, født Kbhvn 18/12-1899, datier af 
fabrikant Frantz Brunkow & hustru Anna Lilja.

(børn: D 1-4)

BENT JESPERSEN, født Kbhvn 25/6-1921, landsretssagfører; gift Skæ­
vinge IO/9-I949 med Ingeborg Trojel, født Skævinge (Strø 
herred) 10/9-1927, datter af gårdejer Christian Drewsen Trojel 
& hustru Johanne Hansen,

(barn: E-l)

CHRISTIAN MAGDALUS JESPERSEN, født 30/8-1951.

TOVE JESPERSEN, født Frederiksberg 2/7-1924; gift Kbhvn 7/2-1948 
med Erik Andreas Reiff, født Holbæk 21/4-1923, keramiker, 
søn af fhv«, stationsforstander Louis Emanuel Aage Reiff & 
hustru Carla Kirstine Olsen.

(barn: E-l)



A-9 B-l C-2 D-2 31

C-l

JESPER REIFF, født 24/4-1953.

CHRISTIAN MAGDALUS JESPERSEN, født Frederiksberg 25/5-1927, læge; 
ugift »

LILIAN JESPERSEN, født Frederiksberg 23/11-1934, seminarieelev; 
ugift »

HAKON JESPERSEN, født Kbhvn 2/4-1891, departementschef i handels­
ministeriet; gift 10/l1-1920 med Alma Ingeborg Brøndsted, 
født Tryggelev (Langeland) 8/5-1895, datter af sognepræst 
Holger Brøndsted & hustru Kristine Margrete Bruun.

(børn: D 1-2)

MARGRETHE JESPERSEN, født Frederiksberg 31/10-1923; gift Jersie 
I5/7-I95O med Johannes Faustbøll Mosbech, født Kbhvn 12/2- 
1922, læge, dr.med.; søn af professor, dr. theol. Holger 
Mosbech & hustru lærerinde Aavel Magdalene Faustbøll.

(børn: E 1-3)

HOLGER FAUSTBØLL MOSBECH, født Frederiksberg 20/4-1951

JOHANNE MOSBECH, født Frederiksberg 15/7-1952

HAKON MOSBECH, født Herlev 5/8-1954

CHARLOTTE JESPERSEN, født Frederiksberg 24/8-1926, stud, øcon.; 
ugift«,

JOHANNE MARIE ROHDE, født 5/12-1857; død 19/3-1861.

JOHANNE MARIE ROHDE, født Kbhvn 19/8-1861, død Silkeborg 22/6- 
1925; gift 12/12-1883 med Vilhelm Holger Valdemar Thomsen, 
født Kbhvn 15/1-1850, død Vejlby (Hasle herred) 4/9-1927; 
herredsfoged i Arhus; søn af fuldmægtig Kgl0 Landsover- samt 
Hof- & Stadsret Johan Vilhelm Thomsen & hustru Anne Sofie 
Holgersine de Fine Olivarius»

(børn: C 1-3)

AUGUST VILHELM DE FINE THOMSEN, født Hjørring 13/12-1884, politi­
mester i Kalundborg; gift Vejlby 29/5-1917 med Emma Ragnhild 
Christensen, født Kbhvn 18/4-1894, datter af maskinmester 
Frederik Gotlieb Christensen & hustru Emma Olsen.

(børn: D 1-4)

INGE DE FINE THOMSEN, født Århus 2/6-1918; gift Kalundborg 4/11- 
1944 med Svend Aage Dorn-Jensen, født Slagelse 24/12-1910; 
byretsdommer; søn af postassistent Otto Dorn Jensen & hustru 
Ellen Jespersen» .r (børn: E 1-2)

HENRIK DORN-JENSEN, født Charlottenlund 19/1-1946»

MIKAEL DORN-JENSEN, født Charlottenlund 14/3-1947»

ELSE DE FINE THOMSEN, født Århus 20/9-1919; gift Kbhvn 28/3-1942 
med Poul Hjalmar Groth Lassen, født Kbhvn 2/3-1919; redakti­
onssekretær ved Berlingske Tidende, søn af repræsentant Hjal­
mar Lassen & hustru Edith Groth»

(børn: E 1-2)



A-9 B-3 C-l D-2

A-10

A-ll

A-12

32

E-l SUZANNE DE FINE LASSEN, født Kbhvn 1/1-1943

E-2 PETER MICHAEL DE FINE LASSEN, født Kbhvn 4/8-1946

D-3 KIRSTEN DE FINE THOMSEN, født Århus 25/1-1921; gift Kbhvn 6/3-1941 
med Mogens Hammer, født, Kbhvn 29/11-1916, arkitekt, søn af 
raderer Nicolai Peter Johan Hammer & hustru Marie Lund0

Vbørn: E. 1-2)

E-l NETTE HAMMER, født Kbhvn 13/4-1942

E-2 PETER HAMMER, født Kbhvn 23/7-1943

D-4 JYTTE DE FINE THOMSEN, født Lemvig 25/7-1936; kontorassistent; 
ugift.

C-2 ANNE SOPHIE DE FINE THOMSEN, født Hjørring 21/9-1886; telegraf­
assistent; ugift.

C-3 HOLGER DE FINE THOMSEN, født Hjørring 6/6-1892; kaptajn, direk­
tør; ugift.

NIELSINE PETREA ROHDE, født Kbhvn 27/5-1828 (dbt 19/7-1828), død 
5/10-1885; ugift.

EMMA JOHANNE ROHDE, født Kbhvn 22/3-1830 ^dbt 18/6-1830); død 
7/11-1890; ugift.

JØRGINE AMALIA ROHDE, født. Kbhvn 16/1-1832 (dbt 23/4-1832), død 
12/1-1895; ugift.



NAVNEREGISTER
33

Registeret omfatter samtlige i bogen nævnte personer, dog med undtagelse af 
de indgiftedes forældre. Tallene angiver bogens sidetal. Alle kvinder er 
opført under pigenavn, medens det ved giftermål erhvervede efternavn er an­
givet i parantes. Hvor der foreligger navnelighed, er fødselsåret anført.

Aagaard, Maren (Rohde) ............................ 24
Åkersson, Ulla Elsa M (Fransén) ... 17
Ahlmann-Ohlsen, Alette Vibeke ........... 22

- Detlef Frees .........................  22
- Flemming Monty.................... 22
- Harald Schat .......................... 22

Ambt, Margrethe (Mangor) ....................... 17
Amero, Anne Marie ...............   5^-14

John .............................................. 5-14
- Philip ......................................... 5-14

Andersen, Alice ...................   10
- • Bjørn Wium ............................... 10
- Christian .................  12
- Edmund Hjalmar Emil .... 10
— Finn Wium ................................... 10
- Gerd .............................................. 10
- Johanne Elvira (Rohde) . 29
- Kai Wium ...................................  10
- Poul Wium ................................. 10
- Sigurd......................  12
- Troels Wium.........................  10

Armstrong, Evelyn (Meyer) ........................4-13
Arnesen, Wenja (Rothe) ................ .. 16
Arntz, Arna L.M. (Sköld) .............. 3

- Erik Georg Vald. ....... 4
- Georg Arn. Chr. Fred. .. 3

Bak-Hansen, Anders;  ......................... 29
- Poul ................................................ 29

Bath, Maj ori e (Meyer) .......................4-13
Bay, Merry Perch (Rohde) .... 6
Bengtssen, Finn Juel ................................. 23

Inge Vibeke ............................ 23
Biørn, Edith (Rohde) .. ...................... 7
Blechingberg, Rigmor (Rohde) ............. 6
Boeriis, Ingrid E (Hansen) ............... 6
Bohse, Ulla (Mangor) ................  18
Bonnesen, Gudrun (Mangor) ...................  17
Bonnor, Dora Ruth (Arntz) ............... 4
Brandt, Andreas ........................................ 23

- Hanne ........................................... 23
Bruhn, Asger ................  18

- Else (Nielsen) (Wessel). 18
Helge ........................................... 18

- Kirsten (Heurlin) ............. 18
- Pi a ................................................ 19

Brunkow, Lilly (Jespersen) ...... 30
Brusch, Agnes Eli sab. E. (Rohde) 27

- Agnes Valborg E. (Rohde) 28
- Christiane Fr. (Rohde) . 27
- Emilie Joh, C. (Rohde) . 8
- Thora Vilh. G. (Rohde)3-21-26

Brøndsted, Alma Ingeborg (Jespersen) 31

Bützow, Camilla Augusta (Rohde) .. 7-24
Bützow-Rohde,Aase (Eilschou Holm) .. 25

- Gudmand............................ .. 25
Immanuel ....................... .. 24

- Jørgen ............................ .. 25
- Kirsten (Grane) ........ 25

Vagn ...................................... .. 25
Carlsten, Eva Lotta.................. 3

Rolf ................................. 3
Christensen, Anna Margr. (Foss) .... 20

- Christen ......................................... 24
- Emma Ragnh.(de Fine Thomsen) 31

Johanne Katr. (Rohde) .... 29
Cody, Ester (Fog) ................................. 8
Cullborg, Gunnar .............................................. 21

- Jan Gunnar Herder .................. 21
- Marleen Viveka Louise .... 21

Cuypers, Yolande (Fransén) .................... 17
Dencker-Nielsen, Tom (1921) ........ 20

Tom (1947) .................................... 20
Djørup, Johanne Elisab. (Jespersen). 30
Dorn-Jensen, Henrik ...................................... 31

- , Mikael ...................................... 31
- Sven Aage ............   31

Edwins, Phlorenze Adele (Rohde) .... 6
Ellebye, Agnete E (Resen Steenstrup) 22 
Ellingsen, Britt Agnete F. (Rohde) . 27
Emborg, Birgit Grethe ............................ 18

Oluf (1902) ............................... 18
Oluf (1945) ................................. 18

- Ruth Thora .................................... 18
Esskildsen, Arthur ......................................... 20

- Else Gertrude (Janse) .... 20
Ewald, Anna Elisabeth (Rohde) ... 28
Fick, Ulla (Bruhn) ............   18
Fischer, Vibeke M. A. (Fønss) .......... 20
Fog, Agnete (Schovsbo) ...............  9
- Arne Rohde .................................... 11
- Ellen (Poulsen) ....................... 8
- Ethel H.L.R.C. (Southworth) 8
- Holger Rohde ............................... 8
- Johannes (1846) ....................... 8-19
- Johannes (1924) ....................... 11
- Johannes Rohde .......................... 8-11
- Jørgen .........................   8-11
- Kai Rohde ...................................... 9-19
- Karen ................................................ 10
- Lise M.(Nepper-Christensen)9-19
- Magda (Fog) ................................. 8-11
- Margrethe (Petersen) ..... 8

Niels ................................................ 8-11
Per ..................................................   11



34Register

Fog, Pernille Thaning .................. 11 Hansen, Jørgen Segato .......................... 12
- Sigrid (Jacobsen) ............... 10 - Laura Louise Rohde ............. 15
- Thorkil ................................. .. 8--11 - Ove Viggo ................................... 13
- Thorkil Rohde ......................... 8--11 - Peder Christian .................... 13

Fog-Poulsen, Annette ....................... 9 - Thora Jacobine (Rohde) .. 29
- Bodil ....................... ...................... 9 - Truels Alb. Rohde ............... 15
- Erik ................................................ 9 Harris, Keith Dillon .......... .. ............... 21

Mogens ...................... o ....... . 9 Harvey—Snmupl ? Ri eh _ Kri r D 30
— Ole ................................................ 9 - Vanessa Elisabeth ............... 30
- Susanne ....................................... 9 Hecht, Ausa (Foss) ......................................... 20

Foss, Birger ............................ 20 - Bodil .............................................. 19
- Eiler .............................................. 20 - Ellen (Fønss) ......................... 19
- Erik Agner .............. 20 — Ernst .................. ........................... 19
- Gunver (Dencker-Nielsen). 20 — Fanny . .......................................... 19

Fransen, Agneta ....................... .................... 17 Ocjp. n.r Rr "Pp+.py* 19
Anna Katarina (Hedin) . . . 17 Paul .................................... .. 19

- Caroline ...................................... 17 Hedin, Katarina ..................................... 17
- Claes Bertil ............................ 17 — Marianne . ....................... ............ 17
- Eva Anna Christina............. 17 — Sven-Erik Sigfrid ............... 17
- Henning Daniel ....................  . 17 Heiberg, Gustav Po Joachim ....... 28
- Henning Gösta ........... 17 - Vita (Kleberg) ....................... 28

Lars Magnus Chr. .......... .. 17 ïïpndri k espri Th 7
— Per Göran .................................... 17

? xu ® • ............. .. ..............................
Mogens . ................ . 7

Frederiksen, Grete Barslund (Rohde). 7 — Sidsel Margrethe .................. 7
Funck, Vilhelmine S. J»K. (Rohde) . 27 — Valdemar ... ................................... 7
Futtrup, Inge Joh. (Fog-Poulsen) ... 9 Henningsen , Erik Rud. ................................. 16
Fønss, Anette ........................................... 20 Heurlin, Asger ...................................... 18

- Bertel ........................................... 20 Bertel .................. 18
- Karsten ......................................... 20 — Ole Karl ...................................... 18
- Nina ................................................ 20 — Paul Hilmar .............................. 18
— Povel Viggo ............................ .. 19 Hoick, Agnete Marrit .......................... 28
— Troels ............................ 20 — Else (Fog) ....................... .. 11

Gaarder, Solveig R. (Horneman) ..... 22 — Jacob Gustav Fr. von .... 28
Gimson, Elsie Spencer (Rohde) .... 16 Holm, Bent Christian .•.................... 15
Goldaracena, Kirstine Elena C. — Bodil Eilschou ....................... 25

(Segato Hansen) .......... .. .. 12 — Christian Frederik ...... 15
- Maria del C .A. Segato H.) 12 — Elin Josepha (Mortensen). 15

Grane, Inger Ella ................................. 25 — Inger Eilschou ....................... 25
- Leif Henning ............................ 25 — Johanne (Rohde) .................... 3

Hammer, Mogens ........................................... 32 — Johannes Eilschou ............... 25
— Nette .............................................. 32 — Karen Eilschou ....................... 25
— Peter «........................................... 32 Niels Eilschou .................... .. 25

Hansen, Agnes K. Rohde (Moyer) . . 14 Niels Hansen ............................ 3
- Albert Fr. Rohde .................. 15 Horneman, Else (Rübner-Petersen),
- Alex Antonio Segato ..... 11 (Jacobsen) .................... 21
- Ann-Jeanette Meyer ............. 6 Frees Emil . ....................... .. 22

Birgit Rohde ... ...................... .. 15 Ib Frees ...................................... 22
- Carsten Bolvig ....................... 5 — JohoMargr. (Ahlmann-Ohlsen) 22
- Elisabeth Rohde ..................... 15 Johannes Emil ... ...................... 21

Ellen Eo Segato (Rasmussen) 11 John Frpps - „ .»....................... 22
— Erik Bolvig .............................. 5 __ Lykke Berit ............... ............... 22
- Gorm Truels Rohde ............... 15 Susanne Ko (Harris) .......... 21
- Harald Nicolaj .......... 5 Høst, Cajus Gustav Mo ........................4--13
- Hedevig Segato ....................... 11 __ Emilie (Pedersen) ............... 14
- Helge Bolvig ............................ 5 — Ester (Hansen) .. ................ 13
-• Ib ..................................................... 23 Johanne (Meyer) . . . »..............4--13

Inge Alberta Rohde ...... 14 Ja.o ob sen . Georg .....o.............. .. 10
- Johanne Marie (Rohde) ... 3

xj VVV U M kJ ,
Marianne (Andersen) ..... 10

- Johannes Meyer .......... 6 __ Niels Hansen ............ 6
- John Emil Meyer .................... 6 » Trygve ....................................... 21



Register 35

20
20
21
24
29
29

5
26
30
30
31
30
30
31
30
30
31
30
30
31
31
30
27
27
29

6 
-13 
;-26

23
23
23
21
23
23
23
23
23
22
21
28

22
10
10
10
10
10
32
31
32
20
20

5
21
21
20
28

9
18
19

Janse, Axel Johan .......................................... ,
- Britta (Luterkort) .............
- Karin Lillebil (Cullborg)

Jensen, Anna Augusta (Rohde) ...............
- Carl Rohde .................... ,.. . .

Erik o O O O O O O O O O O O O O ... O O o 

Frida (Meyer) ...........
Jeppesen, Else (Tornhøj) .......................
Jespersen, Bent ...................................... ..

- Birgit (Stokholm) ................
— Charlotte ................................. ..
- Chr. Magdalus (1852) ....
- Chr, Magdalus (1885) ....
- Chr. Magdalus (1927) ....
- Chr. Magdalus (1951) ....
- Else Merete (Harvey-Samuel)
— Hakon ...................
- Inge E. (Søttrup) .......
-

EjXUd eoo oooeoo.ooooeooo o, o

- Lilian ..................
- Margrethe (Mosbech) .....
- Tove (Reiff) .......... .. ............ ..

Johansson, Sven-Erik............. .. ....................
- Ulla ................................................

Jøhnke, Henriette Ch. (Rohde) .......
Jørgensen, Kaja Lo(Hansen Jacobsen)
Kee, Beatrice Mc (Meyer) ..... 4
Kier, Johan Andr. Neergaard. 7-r23

- Johanne Marie (Hansen) ..
- Karen Margrethe . ................
- Thora Rigmor ............... ..

Kjeldsen, Alfred Valdemar ... .................
— Anders Faurschou ... ............ ..
- Anders Michael Faurschou.
— Andreas Faurschou .......... .. ..
- Inge F« (Brandt)(Bengtssen)
— Mathias .........................................
- Meta E.M,(Resen Steenstrup)
- Thora V. (Horneman) .....

Kleberg, Johannes Andr............................
Krogh, Ingeb. Margr. (Resen 

Steenstrup) ............. ..
Lakjer, Er 1 00.0.3.000.0.0000000
Larsen, Bent Schovsbo ..........................

- Frits Schovsbo ..........
— Minna Schovsbo ... ...... .
- Willy Carlo ... ......... .

Lassen, Peter Mff de Fine ........
- Poul Hj. Groth ... ...... .
- Suzanne de Fine .... .... .

Lindrup, Elisa (Fønss) ..........................
- Gudrun (Fønss) .......................

Lundin, Inga L. H, (Meyer) ......
Luterkort, Claes Johan . ... ..... ... .

- Staffan Wilhelm .....................
- Sten Ivan ....... ... .... .

Lyster, Bodil Ezechia (Rohde) ...
Madsen, Minna Bang (Schovsbo) ...
Mangor, Bodil Elise (Emborg) ....

- Birgitte (1920) . .

Mangor, Birgitte (1953) ........................  18
- Erik ................................................... 19

Erik Ambt ...................................... 17
- Eva ..................................................... 17
— Gerda (Bruhn) .............................. 18
- Helga (Fog) ................................. 9-19
- Holger .............................................. 17

Ib ........................................................ 18
- Jenni ................................................ 18
- Johan ................................................ 18
- Johan Herman Georg ............... 9-17
- Karsten Holger .......................... 18
- Poul Emil ...................................... 18

Warning, Inge (Fog-Poulsen) ............... 9
Martens, Gertrud (Kjeldsen) ............... 23
Metcalf, Gordon .............................................. 5-14

- James Irwin ................................. 5-14
- Margaret Cheryl ....................... 5-14

Meyen, Maria (Rohde) .............................. 11
Meyer, Agnes Elisab.(Riis-Petersen) 5

- Agnes Emily (Metcalf) .... 5-14
- Arno Chr, ,...............  5
- Betty Louise (Amero) .......... 5-14
- Brenda Lou .................................... 4-13
- Carl James .................................... 4-13
- Carol Jane .................................... 4-13
- Constance Louise .................... 4-14
- Ebba N. (Hansen) .................... 5
- Elisab, Margr. Ruth ............. 5
- Eva (Hansen) ............................... 5
- Gustav Chr...............   5
- Gwenneth Anne ............................ 4-13
- Hans Albert ............  4-13
- Hans Jørgen ................................   4-13
- Jack Rohde .................................... 5-14
- Jeffrey ..........................................   4—13
— Jo-Anne Elaine ........................... 4-13
- John Albert ................................. 4-13
- John Benjamin ...........................   4-13
- Linda Helen ................................. 4-13
- Louis Carrol ............................... 4-13
- Merrilee ...............  4-13
- Nikoline J.L. (Rohde) .... 7

Ole Chr.............................................. 5
- Peter Benjamin .........................  4-14
— Svend .................................................. 4—13
- Wendy Susap ................................. 4-13

Michelsen, Grete S. (Rohde) .................. 24
Mortensen, Erik Axel .................................... 15
Mosbech, Hakon ................................................ 31

- Holger Faustbøll .................... 31
- Johanne ......................................... 31
- Johannes Faustbøll ............... 31

Moyer, Inge Louise Hansen ................. 15
- Ira Claus ...................................... 14
- Ira Samuel Hansen ..............  15
- Peter Chr. Hansen .................. 15
- Vita Elisab. Hansen ...... 14

Mueller, Birgitta .......................   28
- Hans-Kurt ...............   28



Register 36

Rohde, Brian Birger Brusch .................... 24
- Camilla Augusta ... ......... o 26
- Carl Brusch (1871) . . o a o c 29
- Carl Brusch (1885) . . . . . . . . ... 24
- Carl Peter Fr. Joh0 a......... 15
- Christian Carl . . . . . . , . . o .. . . 3
- Ebba (Jensen) ...... ... o » 0... . 29
- Elisabeth Brusch (Hoick) . ... 28
- Elise Mangor *. . . o » . . » . «........................ 9-17
- Ellen O « O . . 0 0 O O O 0 . . 0 . 0 O . O 0 oa o 26
- Ellen Emilie (Segato Hansen). 11

Else (Tingleff) . . . . . . ............. « 12
- Else Margr. (Hendriksen) . ... 7
- Em 1*1 0 0 0000400000 0 00000000000 12

Emil Brusch . . • . • . o. o . . o • . . • • . 28
- Emilie LOEO (Svanenskiold) . . 24
- Emma Johanne . . • . . . . «:. • .. a 32
- Frederikke Louise (Wockatz) . 16
- Gabriele . . . . • . . . . , . 7-26
- Gerda . . . . . . . . o . . . . . <. . * . . o . . « 25
- Gudrun (Bak-Hansen) . . 0 o . 29
- Haakon Julius • „.o . 6
- Ingeborg (Rothe) . . . ........ 16
- Ingeborg (Andersen)(Nielsen). 12
- Inger Julie .................. 28
- Johan Gudmann (1818) <, . * . » . . . 15
- Johan Gudmann (1884) 0 , . . . . . 16
— Johan Gustav . . . □ o . . » . o . . « . . . 12
— Johanne (1858) c . . <. , <. . . » . . □ « 11
- Johanne (1889) o . . . « *. . . « » „ . . 27
- Johanne Brusch . . . 0 . . . □ . . . . . 29
— Johanne Elisabo Bützow 26
- Johanne Margr. (Kjeldsen) . .. 21
— Johanne Marie (Arntz) . . . o . 0 . 3
— Johanne Marie (1857) .................. 31
— Johanne Marie (Thomsen) ..*.. 31
- Johannes Bützow . ... 0 o,. .... . 25
— Johannes Theophilus ........... 7
— John Per ................... .. 7
— Julie Brusch o . . 0 . o o . . . v . . 28
— Julie Theodora (Rohde)(Kier). 7-23-26
— Julius Gudmann . . o o . ? . « . . . . . 15
- Julius Peter Ludvig . . .... . . . 24
— Jørgine Amalie o o « » . . » o . . . . . . 32
— Karen (Holm) .................................... . 15
— Karen (Rafn-Jenséo)........................ 26

Kaj Andrea? Peter .... .....
Kaj Sophus
Kirsten Tove Bi ørn • =

6
12

8
L_‘ Knud . -♦ 1 2

•— Knud Ansgar .................. .. 28
- Margrethe .............. ...a. 11
- Margrethe Brusch .. ......... . 29
— Marie Louise (Høst)(Hansen).. 4-13
- Marie Margr. (Christensen) .. 24
— Mathilde Brusch ............ . 28
— Molly Karen (Suhr) .......... 16
— Nicolai Wilhelm . 27
— Niels Andreas Peter 6
— Niels Fr0 Martin ... ..... . . 8

Munkebo, Esther (Fog)o »•» . . . o 0.. .,. 8-11 
Nehammer, Louise Marie (Rohde) 999*. 15
Nepper-Christensen, Bodil H* . o... o o o 9-19

- Else Marie « • . • • . • . . •. • • • 9-19
- Inge Dagmar 0 « ... » » o o o » » » . 9-19
- Poul Erik « » o.« « . » « » . o » . • . 9-19

Nielsen, Cathrine (Rohde) 0*0000000 25
- Edith (Pedersen) . . . o . . . . . 14
- Henry Valdemar ............ 18

LOUl S oooooooooo 0 4. o o. c o o o o o 12
- Olga (Biitzow-Rohde) ....o. 25

Norsk, Birte (Fog) . o . .. . . . o o.,<> □.. . . 11
01sdatter,Marie (Holm) o. o . . . . o . « o . o. 3 
Olsen, Edith (Rohde) .. . 9. ... . . . o 29

- Ellen Brink (Rohde) . . . ., . 12
Ormieres, Anna Desiree (Rohde) 9OOO9 12
Ottesen, Martha Elisab. Wo (Rohde)o 24
Paodin, Maria del Carmen de (Hansen) 12 
Pedersdatter, Anne Marie (Rohde) ... 3
Pedersen, Ebbe Høst . . . . o . . - . . . « « . . . 14

- Erik Høst . . . o o o « o . . . . . ... o 14
Gunnar 14

- Ole HøSt o O o O o o o o o o o o o o o o o 14
- Sven Høst o . . . . . .. . . . . . . . 9 14
- Torben Høst 0 « o o . . • o <> o • o o « 14

Petersen, Ingb0 Johanne Ao (Fog) .o. 8-11
- Theodor Julius . . . o o A . o . . » 8

PIaten-Hallermund, Sigrid v.(Kjeldsen) 23 
Poul sen, Anders ooooo. ...0000.000000 8
Rafn-Jensen, Carl Chro 0000000000000 26

- Johanne Elisab. (Skadhauge) 26
Rasmussen, Ellen Kirstine (Suarez) « 11

- Hans Chr o 11
Reiff , Erik Andreas . ... .... . .. . . . 30

— Je sper 000000000.0000000000 31
Rhein-Knudsen, Karen Eo (Rohde) . . *. 27 
Riis-Petersen, Erik ....... Ä . a • 5
Rohde , Aage .......................... 27

- Agnes Augusta (Meyer) . . . . □ . o 4-13
- Agnes Brusch » o . o o o »..o.o »•o » 29
- Agnes C«. Fo (Fog) 00000000000 8-19
- Agnete . . o » . , . o . o » ».. . . » « » . o » . 7-26
- Andrea Brusch (Heiberg) ooooo 28
- Anna Go (Hansen Jacobsen) o « « 6
“* An n a Marie » o o o » o o .0. o o. o o o o o. o o o 21
- Andreas Peder » •. o .» . • . o . » 3-21-26
- Andreas Peter (Per) . . . o . 00 . o 7
- Anker Jul . Brusch . . . o . 9 <, o o » * 24
— Arne Ewald 0000 oooooooooooo o o 29
- Asta (Tornhøj ) » o o oooo o ... o . 9 o 26
- August o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o 29
— Augusta (Jespersen) 000000000 30
— A_xe 1 ooooooooooooooooooooo. OOO 27
- Axel Wienberg 15
- Betty Doris G.(Wessel)

(Henningsen) . . 16
- Birgit (Severin) . • 6

B10 rn o. 0000000000000000000000 8
— Rinrn Haakon ............. a n a . 6



Register 37

Rohde, Nielsine Petrea..............  32
- Olav Thomas ......................................... 28

Peder (1755) ...................................... 3
Peder (1787) ...........................  3

- Peter Erling Brusch .................... 24
- Peter Frederik .................................. 11
- Peter Julius ............................. 24
- Peter Martin Bützow . .. ................ 26
- Peter Theodor Vilhelm ................. 6
- Petra Margrethe ................................ 3

Poul .................... .................................... 12
- Poul Frederik......................... 12
- Poul Ussing »............... ».................... 27
- Poula (Mueller) . ......................... 28
- Preben Peter Andreas .................. 7
- Rigmor (Andersen) ...................... . . 12
- Rigmor Ussing (Thorsen) .......... 27
- Svend .....................».................... 12
- Søren Julius ............ . ........ o . 3-21

Theodor (1821) ................................. 7-24
Theodor (1891) ................................. 25

- Theodor Brusch ................................. 27
- Theodora Gabriele V«, Bützow . 26
- Thora Brusch .................... *............. 29
- Thora Johanne ............................... . . 3
- Thora Nicoline (Hecht) ............. 19
- Thorkild...............    25
- Tove Anna Joh. (Westermann) . 7

Valdemar Brusch (1866) ............. 28
- Valdemar Brusch (1907) ............. 28
- Vilhelm Brusch . ..................... 29
- Vilhelm Bützow.......... . 7—26
- Vilhelmine Mo (Kier) .. .. . . . . 23
- Wilhelmine T. (Esskildsen) . . 20
- Vita Ussing (Johansson) .......... 27

Rothe, Flemming ................................................ 16
Kaj . .......................................................... 16

- Stefan ....................................    16
- Viggo Julius ...............   16

Rübner-Petersen, Knud ................................. 21
Schlüntz, Helga (Fog) .......o............. 8
Schmidt, Dorothy D. (Brix-Nielsen)

(Kjeldsen) ........... 23
Schou, Ellen Sigrid (Hecht)

(Stahlschmidt) . 19
Schousgaard, Gudrun (Rohde) ... 12
Schovsbo, Birthe Fog (Andersen) .... 10

- Bodil Fo (Lakjer) . . . . .............. 10
- Christian ...............................,............ 10
- Ebbe Fog ...........................................  10
- Gert Siegumfeldt ............. 9
- Gustav Fr. Peter Hans ................ 9
- Henrik Siegumfeldt .......... 9
- Jørgen Fog ................................  10
- Klaus Fog ....................      9
- Kirsten Fog (Larsen) ........ 10
- Per Ole Siegumfeldt ..................... 9
- Peter ...........................      10

Sehested, Maja Helena (Schovsbo) ... 10

Severin, Eva Maria .......................  6
- Bent Ole .................  6
- Jan Erik ............... o . 0 6

Siegumfeldt, Else Hoff (Schovsbo) .. 9
Sjöstedt, Dagmar M» (Wockatz) ............. 16
Skadhauge, Henry Beck ..............................  . 26

- Jens Beck........ ..... ..................... 26
- Karen Johanne ........... 26

Sköld, Eva Arna 0. (Carlsten) .... 3
Joseph A* Jo Otte ......... 3

Southworth, Arlen ..............................  8
Stahlschmidt, Johannes; Th............. ..  19
Steenstrup, Alfred J.S.Resen ....... 22

Anna Birgitte Resen .... 22
Erik A.Bo Resen ........ 22

- Helle Eo Resen ............  22
- Hjejl Fro Cl. Resen .... 22
- Jacob GoJo Resen ....... 22
- Peter Johs. S. Resen ... 22
— Vibeke Resen .......................... 22

Stokholm, Henriette ................ 30
- John Ulrik ............... 30
- Toke ..................... 30

Suarez, Roberto .................... 11
Suhr, Casper Bernt ............. 16

- Per Fr0 Ro Bo ...............   16
- Per Henrik ............... 16
- Niels .........................  16

Svanenskiold, Johan V. Ao de ............... 24
- Thora J* Mo de ............   . 24

Svendsen, Edith Alice (Pedersen) ... 14
Søttrup, Peter Chr. ................    30

- Tage ...o.......................... ..  . 30
Thomsen, Anne Sophie de Fine ...... 32

August Vilh o de Fine .......... 31
- Else de Fine (Lassen) .... 31
- Holger de Fine .......................... 32.
- Inge de Fine (Dorn-Jensen) 31
- Jytte de Fine ............  32
- Kirsten de Fine (Hammer) . 32
- Olga (Mangor) . . .................. ..  . 19
- Vilhelm Holger ....................  31

Thorsen, Claus . ..................................... 27
Per ...................................  27

- Sten . ...............    27
- Svend ..............................  27

Thrane, Marie EL Joh. (Hansen) ... 23
Tingleff, Berit Harry...............  12

- Lilian .................. * 12
Tornhøj, Bo Rohde ................. 26

- Johannes ................. 26
- Viggo o .... o ...... ..... .. . 26

Trojel, Ingeborg (Jespersen) ..... 30
Truelsen, Ella M* (Bützow-Rohde) ... 25

- Joho Elisabo (Hansen) .... 15
Ussing, Carla Louise (Rohde) ..... 27
Vestergård, Birthe M. (Rohde) ...... 6
Vetter, Ananda Mb A. (Rohde) ..... 6



Register 38

Wessel, Alan Henry Johs, ............ 16
- Bente Marianne ............ . . 16
- Harald Geoffrey . . . . . . . .. . . . . 16

Svend................................   18
Westermann, August Severin .......... 7
Wienberg, Julie M« (Rohde) .......... 15

Wockatz, Carl Olof .......................   16
- Einar ................................................ 16
- Justus .......... »................................ 16
- Karin Aria (Fransen) .......... 17
- Ulla Marianne ............................ 16

Stamtavlelitteratur vedrørende slægten Rohde

Otto Andrup: Firmaet Baadh & Winther gennem 200 Aar, 1717-1917; Kbhvn 1917«, 
Indeholder biografisk stof over forskellige medlemmer af slægten 
Rohde, et stykke slægtshistorie samt oversigts-stamtavle over den 
Rohde’ske slægt indtil 1915« (s.149-180)

Slægtstavlesamlingen 1932, udgivet af Dansk Personalhistorisk Bureau« Inde­
holder skematisk ascendensrække for Bützow-Rohde« (s« 21)

Dansk Biografisk Leksikon, XIX, Kbhvn 1940* Kortfattet omtale af slægten 
Rohde’s ældste generationer« (s, 613)

G« Bützow-Rohde: Ahnetavle med kortfattede Biografier for tre Søskende 
Bützow-Rohde; Hellerup 1942« Indeholder bio: ao den stamtavle over 
slægten Rohde, som danner grundlaget for dette arbejde« (s« 84 m.flo)

Vaabenførende Slægter i Danmark, I, Kbhvn 1946« Indeholder afbildning og be­
skrivelse af kancelliråd Peder Rohde’s våben; optaget i Heraldisk 
Selskabs våbenrulle, no« 155« (s« 15)
(Afbildning af Peder Rohde’s våben (signet) findes på dette hæftes 
omslag & titelblad).

Paul Nedergaard: Dansk Sogne- & Præstehistorie 1849-1949; særhæfte 19 A, 
Kbhvn 1954, 100 danske Præstesiægter « Indeholder stamtavleuddrag over 
slægten Rohde, udarbejdet med særligt henblik på præster i slægten, (s.71).

K3H. DUPL. AfJST. 
VÆRNEDAHSV. 11
KÖH.V. tVA


